

جریان روز

انتخابات و تحصن

آقای دکتر مصدق روزنامه اطلاعات را وارد جریان انتخابات

تصمیم ما بر این بود که در این جریان و کشاکش وارد نشویم و اطلاعات را از این مبارزات بیگانه بمانیم و بزرگترین دلیلی که ما را از این امر مهم حیاتی و اجتماعی بی‌علاقه می‌سازد، زیرا خود وارد فعالیت‌های انتخاباتی هستیم و برای پیش بردن کالبدیه خود حلاً تبلیغ می‌کنیم، بلکه بر تئوری ما از این جنبان بداند لحاظ است که با قانون فعلی انتخابات محال است انتخابات در ایران از احوال نفوذ تهدید و تطمیع دور باشد، منتها وقتی منافع یکدسته بظرف می‌افتد و پادشاه بلند میشود و همینکه آن‌ها شاه معصوم را در آغوش گرفتند دست معصوم دیگر ناله می‌کنند.

روزنامه اطلاعات در این باره جز سکوت چه رویه‌ای می‌توانست اتخاذ کند؟ روزی صد هشتاد نفر به علیه انتخابات شهرستانها میرسد. اگر آقای دکتر مصدق بجای من بوده در برابر اینهمه تلنگر که می‌کردند، آیا همه آن‌ها را چه مخالف و چه موافق دوروزنامه منسک می‌نمودند، یا تلنگرهای موافق را دور میرفتند و تلنگرهای مخالف را با طمیع و تشر می‌دادند؟

اگر تلنگرهای مخالف را بنعم یکدسته چاپ می‌کردند حق‌دسته دیگر را تضمین نمی‌نمودند زیرا آن دسته هم بعد از آمدن شکایت می‌برد اگر موافق را در ج می‌نمودند مخالفین جریان انتخابات را نمی‌نشدند خود آقای دکتر می‌دانند این مردمی که در شهرستانها پای صندوق‌های انتخابات نشسته میشوند و با دستجاتی که بکلر افغانه‌ها لیسلی می‌شوند اغلب بروی میل و اراده و رغبت خود آن‌ها نیست، هرگز رضای نیستند سب و کار و راضی نیستند خود را ترک کنند و نمایان مبارزین را با بن طرف و آن طرف بکشند، این میل و اراده آن متفرد و قدر معمول است که این بیچاره‌ها را هر دو سال یکبار با بیطرف و آن طرف میکشند.

پس اگر روزنامه را داخل این جنبان کنیم بیجهت خود را زحمت انداخته‌ایم هر دو طرف، من و شما و مردم دوروزنامه در آن حالت اجرای می‌دهد خود قرار داده‌اند.

اینطور نیست؟ پس آزادی انتخابات با این کیفیت چطور رعایت میشود؟ خود شما میدانید، وقتی آزادی انتخابات بشمار معنی تأمین میشود که مردم خودشان را می‌بینند و وکیل خود را خود معین کنند، یعنی مقیده و نظر خود را بدست خود بنویسند و اینهم میسر نخواهد شد مادام که حق رای به پاس دادن نفوذ می‌شود.

شما برادران دوروزنامه اطلاعات را در جریان انتخابات سنا از نظر بگذرانید می‌بینید ماهر و در اطراف انتخابات سنا مقاله می‌نویسید، مردم را با اصول و مقررات قانون مزبور آشنا می‌سازیم، همه را تشویق و ترغیب بشرکت در انتخابات می‌نویسیم و ملاحظه کردید انتخابات در محیط آزاد بدون دخالت این و آن و بدون اعمال نفوذ، بدون تهدید و تطمیع، آرام و راحت انجام گرفت و نتیجه هم آنچه مردم تهران می‌خواستند بیرون آمد. برای اینکه مردم با سواد هر وقت گردند و انتخابات از قلم مصون مانده.

حالا برای چه ستونهای روزنامه را وقف جریان نایب می‌کنیم که دست یکدسته متفرد بیرون بیاورد و بدست متفردین دیگر بپایند چون هر دو دسته می‌خواهند از آراء بیسوادان استفاده کنند. تمام دعوا بر سر مشتی طبله بیسواد است که یکدسته می‌خواهند آراء آن‌ها را بنفع خود بگیرند چون بدون رای آن‌ها ممکن است انتخاب نشوند.

آن‌ها هم سکت استاده اند و یکسان دیگری می‌خواهند رای بدهند والا اگر این موضوع نبود مثل جریان انتخابات سنا و مثل تمام دیبای متفردین آباء و اجداد نیکو، هر کسی میرفت در اینهمه مقیده خود را روی کاغذ می‌آورد و بهر کسی امان داشت رای میداد و این مشکل هم رفع نمیشود مگر اینکه قانون انتخابات اصلاح شود و حق رای همان طور که نیست انتخابات همایونی بوده است و قطعاً از این لیت در آینده پشتیبانی خواهند فرمود و پاساوها داده شود.

این بود علت اصلی بر کنار ماندن ما از جنبان انتخابات که نتوانستیم نفعت یکدسته را بدست دستان دیگر ترجیح دهیم، بنا بر این تلنگرات و شکایات موافق و مخالف هر دو را چون باطل جریان آن موافق نیستیم کنار گذاشتیم و در اخبار عقیده نسبت به انتخابات تهران هم سکوت اختیار کردیم. زیرا در تهران هم دعوا بر سر لحاف ملا نصرالدین است، دعوا و جنبان بر سر آراء بیسوادان است که همه داوطلبان می‌خواهند استفاده کنند وقتی معلوم شود که از این آراء معرومیت دارند فرهاد و شکایت و ناله و زاری بلند میشود و از آزادی انتخابات بحث و گفتگو می‌گردد.

همین جریان و همین وضع در دوره چهارم هم وجود داشت، همین آقای سید محمد صادق طباطبائی رئیس انجمن نظارت انتخابات بود در آن موقع چون توافق بین دستجات برای استفاده از آراء بی سوادان حاصل بود این سروصدا ها نبود، فقط دسته توده‌ای ها فعالیت و مبارزه شدید میکردند و آنها هم فریادشان برای آراء بیسوادان بلند بود، می‌خواستند بیسوادان را قرض کنند ولی مردم آنها همایونی نداشتند و افکار عمومی مخالف آنها بود و یکس همه بکند و یکجست با آقای دکتر مصدق و جمعی دیگر که در انتخابات آن دوره موفق شده همراه بودند و آراء بیسوادان هم نفع آنها را تربت داشت باینجهت دیگر موری برای شکایت و نظم و تحصن پیدا شد، شکایات و تظلمات شهرستانها هم مورد توجه و اهمیت نبود اما این دوره یکدسته بزرگ آراء متمرکز بنام اسکی مر لب از کارگران کارخانجات و بنگاههای مختلف تشکیل شده که عده‌ای از آنها هم بیسواد و باین دستکاه چشم دوخته‌اند و آراء متشکل آنها می‌خواهند، این آراء هم زیر نظر مهندسین، سرکارگران و ده زاده‌ای با سواد است که فیه من فی آن‌ها محکم گرفته بدو نفر کاندیدای خودشان و موافقین آنها رای بدهند. تمام دعوا بر سر این آراء و قسمت های دیگر است که متشکل گردیده و با هم ائتلاف کرده‌اند.

...

اماعت ورود در کشاکش انتخابات تهران که آقای دکتر مصدق صیب شده نیایای بود که ایشا خطاب باهالی تهران روز بجنبه صبح منتشر ردد و در بدو آن هم فعالیت می‌شد تا اجتماع بر یکی جلوی منزل ایشان و کاخ سلطنتی موجود آید.

این عمل آقای دکتر مصدق خارج از فعالیت و تبلیغات مشروع انتخاباتی بقیه در صحنه هلم

جریان تحصن

خبر نگار اداره دیروز پیش از وقت در جلوی منزل آقای دکتر مصدق حضور یافت و تا انجام تحصن ناظر جریان امر بوده و چنین گزارش میدهد: چند دقیقه از ساعت ده گذشته بود که آقای دکتر مصدق بهرامی جمعیتی که از صد و هشتاد نفر تجاوز نمیکرد از منزل خود که در خیابان کاخ واقع است بسمت کاخ سلطنتی حرکت نمودند.

قبل از اینکه جمعیت برآید از منزل آقای دکتر مصدق با حضور جمعیت بیشتری چندین صحبت کردند و متذکر شدند که باید سکوت و نظم را حفظ نمود و پس از حرکت بسمت دربار در خیابان کاخ شخص دیگری بنام آقای لارودی بالای سکوی قرار گرفت و مشغول صحبت شد ولی مورد تعرض سخت از طرف حصار واقع شد.

این مطلب را هم بگویم که در بین این جمعیت عده‌ای مخالف هم حاضر شده بودند که به یکه از فرصت استفاده نموده و اجتماع را برهم زدند ناظر را تنگ مقصدی زدند و خوشبختانه مأمورین انتظامی دخالت نمودند و ایشان را از دست مردم گرفتند و جلب نمودند.

این پیش آمد موجب نگرانی شد و گفتند ما باید نظم و آرامش را حفظ کنیم، سکوت مطلق داشته باشیم و هر یکس حق حلق و بیان ندارد، باینجهت جمعیت با نظم و ترتیب و سکوت جلوی کاخ سلطنتی در سه چهارراه در کنار خیابان ایستادند.

در این موقع سرهنگ افسر نگهبان کاره سلطنتی با مال ادب پیش آمد و آقای دکتر مصدق گفت اگر فرمایشی دارید منوایه وارد منزل اعلیحضرت شوید، آقای دکتر مصدق جواب دادند خیر ما میخواهیم قبل از این خود را بر عرض اعلیحضرت همایونی برسانیم. افسر نگهبان رفت و با عده چند دقیقه آقای وزیر و وزیر بار نزد آقای دکتر مصدق که پیشوائی جمعیت را داشته‌اند آمدند و گفتند اعلیحضرت همایونی فرموده اند که آقایان هر وقت آمدند بداخل خانه من بیایند و بنا بر این خانه اعلیحضرت برای ورود آقایان باز است.

آقای دکتر مصدق گفتند خیر ما وارد کاخ نمی‌شویم اول این دریضا را حضور اعلیحضرت همایونی مقدم داوید بکنیم چه جواب میدهند بعد تصمیم میگیریم.

آقای وزیر دربار رفتند و پس از یک ربع جواب لابی اعلیحضرت همایونی را برای آقای دکتر مصدق و حصار بشرح زیر برقرارت نمودند: «آقایان بخوبی اطلاع دارند که من تیت خود را در باب آزادی انتخابات مکرراً اعلام داشته‌ام. از این گذشته همیشه اوقات آماده هستم هر شکایتی را که از احاد ملت داشته باشند بپذیرم و مورد رسیدگی قرار بدهم. از طرف دیگر بر آقایان توصیه‌ایست که در طرف این مدت تلنگرات و مراسلات زیادی هم که مبین بر اظهار رضایت از جریان انتخابات بوده از آنکاف شور رسیده است و با این همه مسلم است در این مورد هم شکایتی که آقایان دارند مورد رسیدگی قرار خواهد گرفت و در نتیجه رسیدگی دقیق هر اقدامی را که در حدود مقررات و بوزارت قانونی باشد دستور خواهم داد بعمل آورند و با این وصف تصور نمی‌کنم اساساً احتیاجی به تحصن باشد لیکن اگر باینهمه مایل باشند برای تحصن هم مانی در کار نخواهد بود. علاوه بر این ما چنانچه ساینده آقایان الان هم بخواهند مراسلات کند آماده هستم. بقیه در صحنه هشتم

اداره روزنامه اطلاعات

خواهشمندم رونوشت هر بیه سر نشاده‌ای که به پیشگاه اعلیحضرت همایون شاهنشاهی عرض شده در آن جریده هر بیه درج فرمایید.

دکتر محمد مصدق
مقن عریضه آقای دکتر مصدق
جمعه ۲۲ مهر ماه ۱۳۳۸

پیشگاه اعلیحضرت همایون شاهنشاهی

سوء جریان انتخابات دوره شانزدهم و مداخلات نامشروع مأمورین و مقامات ذی نفوذ از نظر شاهانه پنهان نیست بطوریکه مکرراً از عدم رضایت شده و اوامر اید دائر بر رعایت آزادی انتخابات صادر فرموده‌اند با مال تاسف باید اذعان کرد که تاکنون بعد از تلنگرات و هراسی شکایتی از اطراف و اکناف مملکت بر سر مسئول کشور رسیده که تریون توهین از طرف اولیاء امور می‌پذیرد و از شدت آن مداخلات بهیچوجه کاسته نشده است.

از این نظر در تمام شهرستان ها و همچنین در پایتخت بکنوع نگرانی در افکار عمومی وجود آمده و عدم رضایت عامه را فراهم نموده است که علاوه بر تحصن حقوق جامعه باعث وخامت اوضاع و حدوث وقایع غیر مترقبه و بروز فساد خواهد بود.

برای مردمی که مورد تجاوز و تعدی قرار گرفته و میکینند جر توسل بذات مبارک شاهنشاهی ملجأ و پناهی نیست و بهینجهت امروز ساینده کاتبه اهالی پایتخت بعنوان اعتراض بر فساد انتخابات تصمیم بر تحصن در دربار شاهنشاهی را نموده‌اند.

از پیشگاه همایونی استدعا دارند که با توجه به انتخابات شهرستان های دور و نزدیک خصوصاً نقاط مرزی کشور که از نظر استقلال و وحدت ملی مورد کمال اهمیت است بذات حمایت فرمایند که حقوق از دست رفته مردم بآن هاباز گردد و انتخاباتی که با تهدید و تطمیع و اعمال نفوذ و غیر قانونی صورت گرفته است از اعتبار ساقط شود.

اینکار میسر نخواهد بود مگر این که به یکه هیئت مورد احترام و توجه افکار عمومی زمام امور را در دست گیرد و مسئول صحبت انتخابات باشد و مخصوصاً وزارت کشور را یکی از ارجان محرب و کار آزموده و صالح که طرف اطمینان عامه است عهد دار شود تا سوء جریان ثلونی بر طرف گردیده و تسکین در افکار متشنج مردم داده شود.

فساد انتخابات در شهرستان ها بعدی رسیده که مردم از فشار مأمورین و زجر و ضرب و جرح دسته تهران مهاجرت میکنند بادر تلنگر افغانه های محل یا اما دن مقدمه بحالت تحصن پس میریند در تهران انتشار نیست معین متنبس بدستگاه ها دولتی سپیده که افراد خوشنام از عضویت انجمن اصلی و انجمن های فرعی مستعفی شده و ریاس و تومیدی کامل بر تمام طبقات ملت مسئولی شده است.

مقدمت انتخابات دران طوری نیست که بتواند اعتماد و اطمینان عامه را بخود جلب کند زیرا جمع آوری شناسنامه های مجعول و بی صاحب برای صدور کارتهای کار داری و نشر یکسبه و تهدید و تطمیع آن ها از طرف بنگاهها و ادارات دولتی و شهرداری و شهر با نی برای انتخاب افراد و اشخاص معینی است که در اثر جرایم پایتخت لیست واحد این مقامات انتشار پیدا کرده است و حتی انجمن نظارت انتخابات نیز بوجود این صحنه ساز بهائو بی اعتراف نموده است.

ندوی بنام جاعانی که برای عرض شکایت قصد تحصن دارنند ایر هر بیه را که بنزله فهرستی از درخواستهای آنان است پیشگاه همایونی تقدیم و استعجازه مطیلد که تا صدور اوامر مو کده و اخذ نتیجه بحال تحصن در دربار اعلیحضرت همایون شاهنشاهی باقی بمانیم.

دکتر محمد مصدق

جوابی که اعلیحضرت همایونی باین نامه همایونی در روز دوازدهم در ضمن گزارش تحصن چاپ شده است

دیروز ژنرال عمر برادلی رئیس ستاد مشترک امریکا و داوید لیلیانتال رئیس کمیسیون نیروی اتی این کشور نطق ایراد کرده و ضمن آن صریحاً گفت:

دشمن احتمالی امریکا در آینده شوروی است
نقشه ستاد مشترک امریکا برای دفاع در برابر بهاران اتمی
پادشاه هشتاد هزار نفری کاتون شهر را تخلیه نمود و نیروهای کمونیست بدون زد و خورد شهر را اشغال کردند - مسافرت نهر و بواسطین و موضوع پیمان اقیانوس آرام

شوروی باید متوجه عاقبت و خیم حمله خود باشد



ژنرال عمر برادلی

پیام استالین بملت آلمان شرقی

واشنگتن - بقراریکه از برلین اعلام میدهند مارشال استالین نخست وزیر اتحاد جماهیر شوروی بنسبیت تشکیل حکومت آلمان شرقی بیای بملت آلمان فرستاده و ضمن آن خاطر نشان ساخته است که ایجاد این حکومت یکی از بزرگترین و مهمترین حوادث تاریخ اروپا محسوب میشود.

در واشنگتن انتظار میرود مارشال استالین برای این نوزاد خود ولیه بدهد ستایش حزب «مسلم لیگ» از شاهنشاه ایران را دیو کرامی - حزب «مسلم لیگ» قبول دعوت با استان از طرف ذات شاهانه را ستوده و در اعلامیه خود اظهار داشت که باید انوشووع را تاثیر اقدامات آقای لیاقتیخاا داشت و اظهار امیدواری کرد که این عمل اساس مودت بین کلبه شور ها، اسلامی جهان را ایجاد و تقویت کند.

یازده نفر رهبران حزب کمونیست امریکا محکوم شدند

نیویورک. ریتر - یازده نفر از رهبران حزب کمونیست امریکا بنسبیت توطئه برای واژگون کردن دستگاه حکومت امریکا محکوم تشخیص داده شدند. حکم دادگاه جمعه آینده صادر و ابلاغ خواهد شد. پنج و دبل مدافع و یک نفر از متهمین بنسبیت اینکه دادگاه را مورد استهزاء قرار داده بودند تا کنون شناخته شده و محکوم به حبس ازی روز تا ششاه شده و حکم دادگاه بوقت اجرا گذارده شده.

روسیه در شورای نظارت در استقلال آلبی نهایتند نخواهد داشت

لیک سا کس - ریتر - برقراری یک شورای هش نفری برای نظارت در استقلال آلبی دیروز از طرف دبته فرعی دبته سیاسی شورای ملل متحد تصویب شد. اعضای این شورا از انگلستان، مصر، فرانسه، ایتالیا، پاکستان و امریکا خواهند بود. نماینده آلمان پیشنهاد کرد که دولت روسیه هم در این شورا نهایتند داشته باشد لکن این پیشنهاد رد شد.

از روزنامه سمدی سوار چاپ پاریس

مارشال دروشیلف، برای پیروزی شوروی در جنگ آینده، نقشه مهمی تنظیم کرده بود که در «پولیوت بورد» رد شد

طبق این نقشه، قرار بود پنجاه لشکر شوروی از تبریز، کرمانشاه، درفول بطرف بصره و پنجاه لشکر دیگر از راه تهران، اصفهان بطرف خلیج فارس سرانبر شوند و پنجاه لشکر دیگر ترکیه را اشغال کرده در قاهره به دو ستون اولیه برسند.

اولین دوره جنگ آینده، نبرد پنج قاره

روزنامه هفتگی معروف سمدی سوار که در پاریس منتشر میشود، در ماه پیش هم با دله و براهین ثابت کرده بود که شورویا هم بپ اتی دارند. در آن وقت دنیا آنطور که شایسته بود نتوانست با اهمیت مندرجات آن روزنامه توجه کند تا آنکه شصت روز بعد بریزنت ترمن نا کوان اعلام داشت که روسیه شوروی هم اتی دارد آن وقت دنیا با اهمیت مقام و صحت مندرجات این روزنامه بی برد.

در شماره مور هشتم ماه اکتبر ۴۹ (۱۶ مهر ماه ۲۸) همین روزنامه، مقاله ای در باب نقشه سوق الجیشی ستاد کل ارتش شوروی درج شده است که تا آن تاریخ کسی از آن آگاه نبوده ما هم نظر با اهمیت خاص این مقاله و این روزنامه خصوصاً از لحاظ اینکه قسمتهائی از آن مربوط به ایران است، و بدرج ترجمه آن بدون اظهار نظر، فقط برای مطلع شدن خوانندگان می‌دانیم:

روز نیت و سوم - ماه نوامبر سال ۱۹۴۸ (دوم آذرماه ۱۳۲۷) بی شک تاریخ مهمی برای دنیا بود در صورتیکه دنیا از آن آگاه نشده و از راقه اینکه در آن روز اتفاق افتاد کاملاً بی اطلاع مانده. در آن روز مارشال «دروشیلف» رئیس کمیسیون نظامی «اداره سیاسی شوروی» نقشه سوق الجیشی ستاد کل ارتش شوروی را به همکاران مقتدر و فعال می‌آشاه خود ارائه داد. نتیجه اینکه مارشال از این نقشه میگرفت خیلی واضح و روشن بود و روسیه شوروی متوجه آن در جنگ پیروز شود.

بقیه در صحنه دوم

سیاست جهان

بقیه از صفحه اول

میکنند و در آغاز ماه یا شوروپا تنهایی حرم امنیتی در دور کشور خود وجود آورده.

این سؤالات و به خصوص اگرانی که در بین اهالی شهرهای بزرگ مانند نیویورک و واشنگتن و سانفرانسیسکو و شیکاگو در نتیجه احتمال تجاوز شوروی و حمله نیروی هوایی این دولت با بسببهای امنیتی برای امریکا ظاهر گردیده، سبب شده که در روزهای اخیر امریکاییان در سراسر کشور متحد شده و امریکاییان را در خصوص وضع دفاعی امریکا آگاه ساخته و ضمن صحبت از نقشه دفاع ضدآسی امریکا، مردم را از اگرانی خارج سازد.

ژنرال امریکایی رئیس ستاد مشترک امریکا، طی یک سخنرانی در شهر «ایران» واقع در ایالت اوهایو ایراد کرده و خاطر نشان ساخت که امریکا و کشورهای دوست آن اکنون با دو مین مرحله مشکل «اتم» مواجه شده اند.

بر اساسی گفت دولت شوروی یکانه دشمن احتمالی برای بیست سال آینده است و ممکنست با یک مشت بمب اتمی که در دست دارد به حمله نماید. برادر وی شوروی را باید به وونی ببیند که چنین اظهاراتی را موجب شوم و ناگوارگی میبارد.

رئیس ستاد ارتش آمریکا گفت: من امید دارم شورویا مشغول به ساختن سلاحهای اتمی باشد و در آنوقت من و شما با هم در کنترل بین المللی این سلاح خطرناک هم رازی و هم تهدید باشیم.

مرحله اول موضوع اتم زمانی بود که تنها آمریکا دارای بمب اتمی بود. مادام که بمب اتمی متعلق به آمریکا بود ما مطمئن داشتیم که جنگ اتمی شروع نخواهد شد و برای اینکه از فواید آن به نفع خود استفاده شود ما پیشنهاد کردیم که نیروی اتم تحت نظارت بین المللی قرار گیرد و در این حال از تهدیدهای بی سروسامانی آن برای جلوگیری از وقوع یک تجاوز فوری جلوگیری کردیم.

ما چون پیش بینی میکردیم که یک روز دشمنان شوروی موفق خواهند شد اسرار و معانی اتم را حل کنند بنابر این از همان موقع در نظر ما مجسم شده که روزی که بمب اتمی بدست شوروی میافتد مرحله جدیدی برای مبارزه با اتم در راه خواهد بود.

سیس برادلی به عنوان خود چنین ادامه داد: دولت شوروی خواه از نیروی ترس خواه از نیروی تشنه ای که برای بمب و تهافت دارد از ترس بسیار وحشی تر و بی هوای عظیم حاضر و آماده نگاه داشته و قست اعظم ستایند و کار خلیات خویش را اختصاص بنامین نیازمند بهای قوی مسلح خود و مدرن ساختن وسایل آنها داده است.

اکنون که برای ما مسلم شده که ممکنست امریکا در معرض حملات بمب اتمی قرار گیرد ما باید با قدرت تمام و تمام اسلحه دیگری برای دفاع خویش اختیار کنیم.

ستاد مشترک تشنه ای برای دفاع در مقابل بمب اتمی طرح کرده و قرار بود که آن تشنه در روزی که حادثه فوق العاده ای اتفاق میافتد، مرحله اجرا و عمل گذاشته شود و اکنون آنروز فرا رسیده یعنی بمب اتمی هفتمی برای مرحله دوم از راه افتاد و اوایل عمل و اجرا شده است.

از طرف دیگر، مستر داوید لی لیتل رئیس کمیسیون نیروی اتم امریکا نیز طی بیاناتی که برای امضای او طرف خانه آزادی برای او و ژنرال کلی فرمانده نظامی سابق امریکا در آن دایره بود در همین مورد نطق ایراد کرده و گفت: «تقدم امریکا در موضوع نیروی اتم تاکنون از بروز جنگ جلوگیری کرده و تا مدتی نیز همچنان جلوگیری خواهد نمود ولی تصور اینکه بمب اتمی همه مشکلات را حل نماید و به سرعت و سهولت حل کند تصویری باطل و غلطی محض است.

لی لیتل و ژنرال کلی بنسبست خدمات خودشان در راه مسلح شدن در «خانه آزادی» سال ۱۹۴۹ شناخته شدند و از طرف خانه آزادی جایزه مد کور تقدیم آنها شد.

مارشال و روسیلف، برای پیروزی شوروی

بقیه از صفحه اول

نقشه اومتنی بدو شرط اصلی است: ۱- ایجاد قدرت صنعتی عظیمی که روسیه شوروی بتواند بر تو آن قدرت مدیدی با اتارونی امریکا بپسند.

۲- توسعه «منابع سوخت مایه» بهمان منظور» در نقشه مدقور برای عملی شدن شرط اول پیش بینی شده است که متعینا فاش شده بعد از موفقم شروع جنگ تمام شبکه های اقتصادی اروپا به ستاره چنگی روسیه شوروی منهدم شود. عملیات خاص جنگی هم بهمدار «بیطرف اردن» سوئد و سوئیس عبارت خواهد بود از اشغال بقیه اروپا از جمله ایتالیا و اسپانیا و خورد کردن جزایر بریتانیایی بجز یوسلوه وایپا و نفقه های ۱۵-۲۰ و ۲-۳ و نفقه هاییکه با تلویزیون هدایت می میشوند همچنین ایجاد منطقه عملیات در شمال آفریقا برای دفاع اروپا، ستاد کل ارتش شوروی در آن نقشه پیش بینی کرده است که فقط سیصد لشکروارد میدان کارزار خواهد شد ولی اسلحه آنها از جدید ترین سلاحها خواهد بود.

بعلاوه شصت لشکر زره پوش با آنها لشک خواهد کرد از این سیصد لشکر صد و پنجاه تا بصحنه عملیات اروپا اختصاص خواهد یافت و پنجاه لشکر از لشوهای دست نشانده شوروی یعنی لهستان - رومانی - چکوسلواکی - مجارستان و بلغارستان هم آنها را تقویت خواهند کرد. یک «ارتش لفر» که از آلمانی ها و منطقه خاوری تشکیل می شود مامور خواهد شد که عملیات احتمالی تکیلات نظامی یا غیرنظامی آلمان باختری را فتح کند.

ستاد ارتش شوروی تصویری - کند که دول مغرب زمین می توانست با فکری که بریتانیایی بیز میناید و صیاهانی که اتارونی امریکه را آغاز جنگ اهرام میدارد و بهر طرفه حد لشکر در اروپا در برابر نیروی سرخ بپنک وادارد و بنا بر این معتقد است نیروی سرخ که بهر برابر قوای دشمن بالغ می شود در مدت شش هفته وظیفه خود را به اتمام رساند.

برای عملی شدن شرط دوم یعنی تصرف منابع جدید نفت ستاد ارتش شوروی تقاضا دارد حتی المقدور هر چه زودتر مناطق نفت خیز خاور میانه تسخیر شود پس نخست حمله برق آسائی به عراق و ایران خواهد شد و بکستون پنجاه لشکری از راه شوما - تبریز - بومرز - دمشق - بیروت - میانه - سنه - کرمانشاه - دزفول و بصره خواهد رفت و بکستون پنجاه لشکری هم از راه تهران و اسفهان به خلیج فارس سرازیر خواهند شد.

سپاهیان ایرانی و عراقی اگر هم باچند گردان انگلیسی تقویت شود به پیوجی نمی توانست در برابر لشکرهای شوروی جدا مقاومت کنند و متعینا عملیات سوق الجیشی با اشکالاتی که همه ناخوش از فقدان طرق و شوارع است مواجه خواهد شد و باید آنها را نرم کرد.

در هر صورت ستاد ارتش شوروی معتقد است که نیروی سرخ می تواند در مدت یکماه هدفهای خود برسد قبل از اینکه انگلوسا سن ها همه مؤسسات نفتی را خراب کنند آنها را تصرف نماید.

ارتش دوم که در مرزب از پنجاه لشکراست بقارهای دارا دل و سفر و یونان را تصرف میکند و نیکنکارد قوای خارجی ارتش ترکیه را یاری کند.

سیس صد لشکریکه در این منطقه مامور عملیات سوق الجیشی هستند در حالیکه اراضی تسخیر شده را تحت اشغال دارند بسوی قاهره که انتهای شرقی منطقه سوق الجیشی شمال آفریقا و شمال برجهت از دمو لراسی امریکا است. رئیس جمهوری این خبر را به بیانه اینکه از اخبار اطلاعات ارتش است از مردم مکتوم نگذاشته بلکه آنرا در معرض اطلاع عموم نهاد و بدین ترتیب نشان داده که مکتوم داشتن اسرار استی ستم آن نیست که یکی از اصول اساسی دمو کراسی مکتوب و مکتوم باشد.

رئیس کمیسیون نیروی اتم امریکا گفت امریکا باید در همه عساکر خود را با انگلیس و کانادا توسعه دهد. سیس لی لیتل ساسی و میاهدات امریکا به منظور اینکه نیروی اتم تحت نظارت مؤثر بین المللی قرار گیرد.

پروفسور دکتر عباس ملک

رئیس سابق کلینیک رادیولوژی دانشگاه طب و تپلیه با اطلاع همکاران عزیز و مرضای محترم می رساند که دستکاه توموگرافی (رادیو تفرای تشریحی) که مخصوص تشخیص قطعی سل ربوی و ضایعات دیگر ریه است در کلینیک خود بخیا بان سوم اسفند کاشی ۸۱ تلفن ۷۴۳۸ نصب نموده است.

۱۱۷۸۱ - ت ۱۰-۲

مطب دکتر نورالله حادق

با واسطه خیابان صفی علیشاه جنب کوچه تهرانچی انتقال یافت. پذیرائی از مرضای محترم عصرها میباشد تلفن: ۵۴۰۷

۱۰۷۴۳ - ت ۵-۴

وحید تهرانی

وکیل پایه یک دادگستری از طرف اهالی تهران کاندید نمایندگی دوره شانزدهم میباشد.

۱۱۵۶۸ - ت ۴-۲

تشکر و سپاسگزاری

رسته آزادیز از رجال معترم که دعوت آقایان حسین ابودینا و ح محمود سپهسالاری را اجابت نمودند و آقایانی که بواسطه گسترانی توانستند تشریف بیاورند تشکر کرده و بوجود جوان مردان خود مباحات مینمایم.

علی سبحانی - آقا هوسی حسینی - حاج قنبر صبحی - حاج علی خشک بزی

آگهی

در این موقع که آقای مهندس حسن سدهی کاندید انتخاب دوره شانزدهم مجلس شورای ملی از طهران هستند و بنده بمن اخلاق و پاکدامنی مشارالیه و انانیت متهم هاستنکی ایشان را برای مقام نمایندگی تصدیق و انتخاب ایشان را بدوستان خود توصیه مینمایم.

۱۱۶۶۸ - ت

جهانبخش جهری نماینده حقیقی ملت ایران است

۱۱۱۰۹ - ت ۹-۶

سپاسگزاری و تشکر

بدینوسیله از آقای جلال احمد خالو که در جلسه بله هفتم ۲۳ و ۲۴ در رفته منزل ازمدومین انجانب پذیرائی کردی نمودند تشکر و تقدیر مینمایم.

رئیس شرکت سهامی نان تهران - حسین ایزد پناه

۱۱۹۵۰ - ت

آگهی

حق تقدم در خرید سهام که برای صاحبان سهام تا تاریخ ۲۱ مهرماه ۲۸ طبق ماده ۷ اساسنامه تعیین شده بود منقضی گردید بنابر این چهل میلیون ریال سهامی که از مجامع عمومی کسب اجازه شده برای عموم بمرض فروش گذاشته خواهد شد طالبین میتوانند از تاریخ ۲۸ و ۲۹ برای خرید سهام مزبور بیاکنکی ایران و شرکت تلن در مرز و شهرستانها مراجعه فرمایند.

۱۱۸۸۶ - ت شرکت سهامی کل تلفن ایران

سپاسگزاری

در این موقع که از شهرستان تبریز کل مراجعت مینمایم وظیفه خود میدانم از الطاف و محبت های بی شایه عموم اهالی محترم تبریز کان سپاسگزاری نموده و از توجهاتی که در موفقم انتفاعات دوره شانزدهم ملاحظه فرمودید باین سابقه ای نسبت باینجانب مبدول و تا این حد مورد مهربانیت و مشمول لطف و عنایت قرار داده اند بمرض تشکر ببادرت و از خداوند متعال خواستارم در هر وضع و موقعیتی با هم توفیق خدمت نصیب فرماید.

۱۱۷۹۸ - ت عبدالوهاب شقیعی

اگهیهای تسلیت

با کمال تأثر مصیبت وارده بخانواده خدایتعالی و خصوصاً آقای غلامحسن خدایتعالی تسلیت میگویم.

علی اصغر حبیبی - ربابه حبیبی

۱۱۹۶۱ - ت

مصیبت وارده بخانواده محترم جوانان را غصه و اندوه پذیرد و غمناک جوانان تسلیت عرض مینمایم.

دستان کانون کار و آموزش

۱۲۰۱۰ - ت

با نهایت تأسف و مصیبت وارده را بخانواده های محترم صدر دارا، سراج - مجازی تسلیت میگویم.

۱۱۹۳۷ - ت مهندس هاشمی

با نهایت تأسف مصیبت وارده را بخانواده محترم عبیدی مخصوصاً بدوست عزیزم آقای محمود عبیدی تسلیت عرض مینمایم.

علی گل محمدی مدیر شرکت کشور تور و کلیه کارمندان شرکت

۱۱۹۴۸ - ت

آقای صلاح الدین معتمدی فوت نا بهنگام جوان ناکام سیف الدین معتمدی را باین بدو اذیت تسلیت میگویم. آتش که در قلب شما افروخته است در دل من فروزان است. از خداوند سیر و هیکلانی برای ببرد اقدار و برادران و همسر و معوهای آن مرحوم خواستارم.

۱۲۰۱۹ - ت بندر نوشهر عبداله نوید

با نهایت تأسف و تأثر مصیبت وارده را بخانواده محترم عبیدی مخصوصاً آقای محمود عبیدی بازرس ویژه استانداری تهران مصیبت تسلیت میگویم.

از طرف کارمندان استالرداری تهران جلیل کلاثری

۱۱۸۸۹ - ت

بدینوسیله از جنابان آقایان بهیانی و دولت آبادی و مسعودی و خرازی و دکتر خلعت بری و قنخ العراقرین و لوری زاده و همچنین سایر آقایان رجال معظمی که در جشن روم جمعه ۲۲ مهر جاری از طرف صنف آزادیز تهران در منزل آقای حسین ابیزه پناه منعقد بوده قدم رنجه فرموده و اینجانبان نمایندگان و عموم صنف زهتانی و روده سازی تهران و توابع را قرین افتخار و مباحات نموده اند تشکرات قلبی خود را بمرض رسانیده و موقوفیت آقایان معتمد و از خداوند متعال خواهان و نیز از پذیرائی هایان و قبول زحمانی که آقای حسین ابیزه پناه در تشکیل جلسه مزبور متحمل شده اند بی نهایت امتنان داریم.

از طرف صنف زهتاب و روده سازی تهران و توابع عید الله مفای م رضا صوفیانی. رضا شیر مست. اسد زهتاب

۱۲۰۰۴ - ت

تشکر و اهداء

از ذوات معظم و آقایان معترم که در تشرییم جنازه و معالجات ترحیم و هفته مرحومه ۱۰ مهر بانوسرور السادات ضیائی حضوراً و قلباً و تکراراً اظهار لطف و مرمحت نموده و به منظور ممدردی سرازیر فرموده اند نهایت سپاسگزاری و چنانچه بواسطه تالابت روحی و کسالت در شرفیابی تاخیری حاصل شده امیدوار دارم.

سرهنگ ضیائی - لیقوانی - سالک - معالی - ضیائی نور

مطب پروفسور دکتر هادی پزشکی

خیابان بهلولی چهارراه امیرا گرم انتقال یافت.

۱۲۰۱۵ - ت

قال رسول الله (ص) انت و مالک لا یکن (تو و آنچه داری از بر تو بدست میباشد و از آن اوست). بنسبب تصادف شب دوشنبه (فردشب ۱۶ الی ۱۷) با سال عالم ربانی و زاهد صدایی مرحوم حاج شیخ جمال الدین مینبی در اینجانب مجلس تدفین در مسجد تکیه رضا قلیخان واقع در وسط خیابان سیرس منعقد است - از عموم طبقات خاصه علماء اعلام و خطباء عظام و اهل تشر و بزرگان دعوت میشود که باتشریف فرمائی خود روان آن مرحوم را شاد و بخیرا قرین امتنان فرمایند.

۱۱۹۳۲ - ت فضل الله المیشی (ملک الواعظین)

بنهایت تأثر فوت مرحوم حبیب الله شاپوریان (منتخب الملک شیرازی) را باستحضار میرساند. مجلس ختم مردانه سیروز یکشنبه ۲۴ مهرماه از ساعت ۱۲ در مسجد محمودیه خیابان برق و خنجرانه عصر همان روز از ساعت ۴ تا ۸ بعد از ظهر در منزل آن مرحوم واقع در خیابان بیست متری اول (مقابل بپ بنزین هارضا) نوحه ششاد کاشی منعقد میباشد.

عنایت الله شاپوریان - میرهادی شاپوریان - هوشنگ شاپوریان - رضا شاپوریان - عباس بصیری - حسن شاپوریان - امین اشرفی - خانواده امین - محمود جلیل مژدهی - قاسم شاپوریان - عبدالر سول شاپوریان - نصر التاجیه بصیری - زینت الملوك شاپوریان - صفیه شاپوریان - مهر اختر شاپوریان (جلیل مژدهی)

خانواده حبیبی بنهایت تأسف فوت بانو تربلانی جوزجهان (ملا خاله) را بدین مصداق حلیی را با اطلاع دوستان و اقوام میرساند. مجلس سوگواری زانه از ساعت ۱۱-۹ صبح مردانه از ساعت ۳-۵ بعد از ظهر روز یکشنبه ۲۴ مهرماه ۲۸ در خیابان نادری مقابل نوحه نوبهار نوحه مسعود سید دست راست درپ سوم منعقد خواهد بود.

۱۱۹۴۶ - ت حبیبی

بنهایت تأسف باستحضار کلیه دوستان و آشنایان میرساند که اخوی و دوست عزیز و معظم مان مرحوم آقای حسن خاغانی شامپوری در اثر تصادف فوت نموده بود. مجلس ترجمی روز یکشنبه ۲۴ مهرماه ۱۱/۹ صبح در بازار خلیفه مسجد امامزاده زید برپا خواهد بود.

منتخار خاغانی - احمد بابائی - هاشم براییان - مظفر شمس - جمال الدین نیمه - مرتضی ثناعت

۱۱۹۶۳ - ت

بنهایت تأثر مصیبت جانکدار در دشت جوان ناکام حسین جواهری اندر وظیفه را با اطلاع بستکان و دوستان میرساند.

مجلس ترجم مردانه یکشنبه ۲۴ مهرماه ۱۵ تا ۱۸ در مسجد حاجی حسن واقع در شاهپور خیابان ارامنه و مجلس ترجم زانه در منزل شخصی در همان ساعت امیر به خیابان مختاری روبروی کوچه اشتری منعقد است.

ابو آراب جواهری - محمد علی جواهری - کاظم جواهری - بانو عزت جواهری - خونه جواهری - عشرت جواهری - ابوالقاسم ناظمی - هادی داودی - محمد حسن دادمنش - غلامحسن دفتری

۱۱۹۳۱ - ت

بنهایت تأسف فوت بانو حاجیه جواهر سلطان را با اطلاع کلیه خویشان و دوستان میرساند. مجلس ترجم مردانه آن مرحومه روز یکشنبه ۲۴ مهرماه جاری در خیابان خانی آباد بازارچه حاج استاد علی منزل شخصی آن مرحومه از ساعت ۸ تا ۱۲ و مجلس زانه دوشنبه ۲۵ در همان ساعت و در همان مکان برقرار است.

نعمت الله - غلامرضا - حسین پهلوانی

۱۱۹۷۹ - ت

بنسبب تصادف روز یکشنبه ۲۴ مهرماه جاری باشب هفته مرحوم سید محمد صدر (امجد السلطان) مجلس تدفین از ساعت سه تا پنج بعد از ظهر در آرامگاه ابدی آن مرحوم (مقبره مرحوم صدر الممالک) واقع در محسن حضرت عبدالعظیم (ع) برقرار است بدینوسیله اؤخوشان و دوستان تقاضا میشود باتشریف فرمائی خود روح آن مرحوم را شاد فرمایند.

۱۱۹۴۲ - ت هوشیار صدر - عبدالعظیم صدر

چون روز یکشنبه ۲۴ مهر مصادف باشب هفته مادر عزیزمان مرحومه زهرا بالکلیت است مجلس تدفین از ساعت ۳ تا ۵ بعد از ظهر در امامزاده عید الله سمرقوان مرحومه منعقد است از آشنایان و دوستان متنی دارم.

برای هادی روح آن مرحومه بازمانده کان را مدثر فرمایند.

مصطفی بالکلیت - اسماعیل بالکلیت - مرتضی بالکلیت

۱۱۹۷۱ - ت

د کثر لئون کریگوریان با اطلاع دوستان و آشنایان میرساند که به مناسبت در گذشت شاهروان مسر عزیزش د کثر سلو کنینا فراسکینا کریگوریان که در تاریخ دهم اکتبر ۱۹۴۹ در گذشته است مراسم مجلس یادبود ایشان ساعت ۱۱ با مداد روز یکشنبه ۲۴ مهر ماه در کلیسای ارامنه برپا خواهد شد.

۱۱۸۴۵ - ت

خبر های کشور

۴۵۰ هزار نفر در مراسم حج اسما شرکت نمودند

ونقط ۱۴۰ نفر فوت نمودند طبق گزارش واصله سفارت عربستان سعودی جم کس حججیکه در سال ۱۳۲۸ در مراسم حج و عمرات شرکت نموده اند بالغ بر ۴۵۰ هزار نفر بوده که ۱۱۸۹ نفر آنان با هوایا ۸۰۲۷۸ نفر از راه دریا و ۵۲۸ نفر از راه مدینه و ۱۲۴۱ نفر بوسیله اتوبوس از راه ریاض از کشور های مختلف و بقیه یعنی ۳۵۶۶۴ نفر از نقاط و شهرهای مختلف کشور عربستان سعودی شرکت نموده بودند.

و ضم بهداشت اسما اسماهای قبل بهر بوده و امراض مسری وجود نداشته است.

رو بهر رفته تعداد کل نفات در سه روز مرقات و روز های بعد از بین کلیه ۵۰ هزار نفر ۱۲۰ نفر بوده که ۷۵ نفر آنان بعلت سرما و تاثیر آفتاب ۲۷ نفر بعلت بیماری و ۱۸ نفر بعلت بیماری فوت کرده اند.

و فوت هذکان غریبانی بوده و بقرا اطلاع از حجاج ایرانی کسی فوت ننموده است.

اولین دسته حجاج ایرانی دو شنبه آینه بهرمان خواهند آمد.

روز میل متحد

بنایت جشن سالانه (روز میل متحد) روز یکشنبه اول آبان ماه است و چار و نیم هذ از ظهر از طرف جمعیت ایرانی طرفه از سازمان میل متحد در دانشگاه حقوق مراسمی برپا خواهد گردید از طرف جمعیت کارت دعوت برای مدعوین ارسال شده که در آن مراسم حضور یابند.

مراسم جشن و سوگند در لشکر گار شاهنشاهی

ساعت ۷ صبح روز سه شنبه بناسیت تصادف باخید سید قدیر از طرف لشکر گار شاهنشاهی مراسم جشن وادی سونند برپا گردید که هموم افراد لشکر در آن حضور داشتند پس از نطق آقای سر تیب منوچهری فرمانده لشکر مراسم تحلیف افراد جدید انجام یافت و گاهنامه ۹۷ نفر افراد فارغ التحصیل آموزشگاه فروهبانی لشکر و اداره نگهبانی ارتش توسط فرمانده لشکر اعطا گردید.

یکشرف دانشجو

پاکستان اعزام می شود چون دولت پاکستان تصمیم گرفته است از سال ۱۹۴۹-۵۰ مغارج مسلمانان را به سوی ایرانی را که در دانشگاه های پاکستان تحصیل کنند بپردازد و وزارت فرهنگ در نظر دارد شخصی را که در سابقه خدمت کشاورزی و تبه سوم و زان شود برای این منظور معرفی نماید.

توضیح آنکه فراول و درم را وزارت فرهنگ بهرچ دولت برای تحصیل کشاورزی یا اروپا یا امریکا اعزام خواهد داشت.

بافتخار پهلوان پایتخت

هذ بهر ای طرف دیستان نظام بافتخار آقای زیدی دانش آموز آن دیستان به پهلوان اول پایتخت شده است جشنی بقرار بود در این جشن آقای زیدی مورد تشویق و تقدیر قرار گرفت.

نمونه روغنهای نباتی برای بانک ملی رسیده است

یکی از تصامیم کمیسیون خواربار که چندین قبل با حضور چندین آقایان وزیران و آقای نخست وزیر در کاخ وزارت خارجه تشکیل گردید سفارش وارد نمودن مقداری روغن نباتی جهت توزیع بین کارمندان دولت بود که در اجرای آن بانک ملی اقدام بخوانست نموه و قیمت از کشورهای صادر کننده روغن نباتی نمود و پس از مطالعات لازم گزارشی در این باره برای وزارت دارایی تنظیم نموده است تا پس از تصمیم وزارت دارایی اقدام بخارش نماید.

قیمت وارد شده هر لیلو روغن نباتی در حدود ۳۰ ریال است و ممکن است برای استفاده کلیه کارمندان دولت تا حدود پانصد تن از این روغن سفارش شود اعتبار لازم برای وارد نمودن روغن از طرف وزارت دارایی نامین خواهد شد.

سرپرست بهداشتی اصفهان

ای دکتر علی اکبر ناظری مدیر کل وزارت بهداشتی با حفظ عنوان مدیر کل به سمت سرپرست بهداشتی استان هم (اصفهان) منصوب و قریباً عزم خواهد نمود.

نزار عین بذر دانه های نباتی داده خواهد شد

در مصاحبه آقای دکتر مشرف نفیسی رقم ۱۵ تا ۲۰ میلیون ضرر دستگامهای من لژی ۱۵ تا ۲۰ در صد نوشته شده و همچنین نوشته شده ۴ میلیون تومان بوده بهداری تمام درم در صرف میشده و حال آنکه منظور این است که قسمت اعظم این ۴ میلیون در مر در صرف میشده و رقم ۳۰ مربوط به بخش خواب بیمارستان ۳۰۰ ذکر شده در مورد مساعده و دادن پدر بعلتین برای کشت دانه های نباتی در نظر است در سال فلاحی آتی چار میل شود زیرا فقط در سال گذشته مقداری پدر آفتاب گردان بین وزارتین توزیم گردیده است.

لباس و آموزان از وزارت فرهنگ چنین اطلاع میدهند

چون مقضی است که معصمین دبستانها لباس ساده و متبذ الشکل داشته باشند و از طرفی هم این امر نیاز به موجب شود که با اولیاء اطلاع داده شود افراد بی بضاعت تمیمی بشود بنابر این با اولیاء معصمین اطلاع داده میشود که پوشیدن لباس فرم معصم برای دانش آموزان دبستانها اجباری نیست ولی در آینه اگر خواهند برای ملل خود لباس جدید تهیه نمایند از لباس فرم تهیه کنند تا تدریس با دانش آموزان ماندن سابق لباس متبذ الشکل داشته باشند.

تقاضا از پزشکان وزارت بهداشت از پزشکان و موسسات درمانی تقاضا نموده معصم مشاهده بیمارهای واکریموسا آبله به تلفون شماره ۴۵۰۲ - (اداره بیمارهای واکریموسا) که از سبب تاخر بر در وزارت بهداشت آمده است درازش دهند.

ارسال دارو بهرستانها

بطوریکه از وزارت بهداشتی اطلاع میدهند در تاریخ ۶ مهر ماه تعداد ۱۶ صندوق و یک بسته دارو جهت بهداریهای اصفهان - خواف - جاسب - مملات - رضایه - بیارستان - سندنج - آرمایشگاه قن اصفهان ارسال شده است همچنین از تاریخ ۱۳ مهر تا ۲۰ مهر تعداد ۶۸ صندوق و یک بسته دارو جهت بهداری به بیارستان های شهرستانها ارسال شده است.

روزنامه آرام

روز سه شنبه که تصادف باخید قدیر بود در افاق مطبوعات بزرستاره جدیدی بنام روزنامه آرام طلوع کرد - همار این روزنامه بطوری که در نخستین مقاله اش تصریح شده خدا وشاه و میهن است اولین شماره روزنامه در سال اجنامی بهت کرده و مطالب و اخبار و مقالات متنوعی برای مطالعه خوانندگان خود جم آوری نموده است.

این روزنامه بهدیریت سرهنگ بازرسنه ارتش آقای سرهنگ ینی انتشار مییابد. مساموئیت مدیر و نویسنده کار این روزنامه را خواهم.

شروع بهره برداری

بهره برداری اسما کارخانه قند آیکوه از ۱۱ مهر ماه شروع گردیده و کارخانه قند مرودشت نیز از ۱۵ مهر تحویل چندین شروع نموده است بهره برداری بقیه کارخانجات قند نیز بتدریج شروع خواهد شد.

آی آنکه و ضم معصوم چندین در سال جاری چندان رضایت بخش نیست ولی ممکن است معصوم قند اسما بین ۳ تا ۴ هزار تن باشد.

تصمیم

نام آقای حاج محمد امیر معصمی عضو انجمن شیرانات از قلم افتاده بود که تصمیم میشود.

سیخترانی در حزب ایران

روز یکشنبه ۲۴ مهرماه ۱۳۲۸ ساعت ۶ بهداری آقای دکتر اسدالله بیژن استاد دانشگاه درباره برنامه حزب ایران در مجلس هازدهم در بانکگاه من لژی حزب ایران واقع در خیابان شاه آباد کوه ۴ ظهر الاسلام سخنرانی خواهند کرد و ورود آزاد است.

تبریک

حسن انتخاب جناب آقای شوشتری را بنماید کی دوره شانزدهم مجلس دارالشورا بصوم اهالی معترم کرگان تبریک خود را تقدیم نمینماید و موئیت معظم الیها از خداوند مسئلت دارم اقل غلام حسین منجم ۱۳۲۶-۲

هموطنان عزیز

جمعیت محلی شرق شهباز - اتحادیه تفرشی ها اتحادیه باقر رضوان باین آقایان رای میدهند از تمام هموطنان معترم تنی میشود فرانصاف این آقایان با ما شک بفرمایند

- حساب آقای صلاح الطلک صلاحی
- < دولت آبادی شهردار
 - < دکتر اودان مدیر کل بهداری شهردار
 - < دکتر محمد حاجی
 - < مصطفی دادفر
 - < شیخ المراقین بیات
 - < علی اوسلی
 - < ذبیح الله ملک پور
 - < عیسی بهزازی

۱۱۸۶۶-۲

هموطنان عزیز :

اهالی با شهامت گلپایگان و خوانسار

اعضاء انجمن ادبی ایران انتخاب جناب آقای دکتر عبداللہ معصمی را که از شخصیت های بزرگ علمی و سیاسی و از رجال صالح و با دامن کشور میباشد شایسته لی مجلس شورای ملی بصوم هموطنان عزیز خصوصاً اهالی حق پرست و باشعادت گلپایگان و خوانسار که در این راه از هیچگونه نوشتن و فداکاری خودداری ننمودند تبریک گفته موئیت معظم له را در ادامه خدمات ملی آرزو مندند.

مؤسس انجمن علی گرگانی «ساعت» - دبیر انجمن ۱۱۹۲۲-۲

آقایان جمال ادهمی و جواد مسعودی

از طرف ناوهای تهران کاندید میباشند و هر کس را آقایان مد لور تمین فرمایند صنف مزبور با آنها رای خواهند داد.

بامضای عدهای از ناوهای تهران ۱۱۹۲۱-۲

جناب آقای جمال ادهمی و جناب آقای جواد مسعودی از طرف عدهای از سبه خیابان مختاری کاندید میباشند اهالی معترم پایتخت البته از انتخاب این دو مرد مرد بر قرار فکلت نخواهند نمود.

از طرف عدهای از کسبه خیابان مختاری - عباس آزادیت ۱۱۹۲۰-۲

انتخابات سندیکی کارگران مکانیک راه آهن وابسته باسکی

مجمع عمومی کلیه کارگران سندیکی مکانیک راه آهن روز ۱۲ مهر با حضور هیئت نظارت انتخابات تشکیل و شروع باختر آراه گردید و روزهای ۱۳ و ۱۴ و ۱۵ و ۱۶ و ۱۷ و ۱۸ و ۱۹ و ۲۰ و ۲۱ و ۲۲ و ۲۳ و ۲۴ و ۲۵ و ۲۶ و ۲۷ و ۲۸ و ۲۹ و ۳۰ و ۳۱ و ۱ شهریور و ۲ شهریور و ۳ شهریور و ۴ شهریور و ۵ شهریور و ۶ شهریور و ۷ شهریور و ۸ شهریور و ۹ شهریور و ۱۰ شهریور و ۱۱ شهریور و ۱۲ شهریور و ۱۳ شهریور و ۱۴ شهریور و ۱۵ شهریور و ۱۶ شهریور و ۱۷ شهریور و ۱۸ شهریور و ۱۹ شهریور و ۲۰ شهریور و ۲۱ شهریور و ۲۲ شهریور و ۲۳ شهریور و ۲۴ شهریور و ۲۵ شهریور و ۲۶ شهریور و ۲۷ شهریور و ۲۸ شهریور و ۲۹ شهریور و ۳۰ شهریور و ۳۱ شهریور و ۱ شهریور و ۲ شهریور و ۳ شهریور و ۴ شهریور و ۵ شهریور و ۶ شهریور و ۷ شهریور و ۸ شهریور و ۹ شهریور و ۱۰ شهریور و ۱۱ شهریور و ۱۲ شهریور و ۱۳ شهریور و ۱۴ شهریور و ۱۵ شهریور و ۱۶ شهریور و ۱۷ شهریور و ۱۸ شهریور و ۱۹ شهریور و ۲۰ شهریور و ۲۱ شهریور و ۲۲ شهریور و ۲۳ شهریور و ۲۴ شهریور و ۲۵ شهریور و ۲۶ شهریور و ۲۷ شهریور و ۲۸ شهریور و ۲۹ شهریور و ۳۰ شهریور و ۳۱ شهریور و ۱ شهریور و ۲ شهریور و ۳ شهریور و ۴ شهریور و ۵ شهریور و ۶ شهریور و ۷ شهریور و ۸ شهریور و ۹ شهریور و ۱۰ شهریور و ۱۱ شهریور و ۱۲ شهریور و ۱۳ شهریور و ۱۴ شهریور و ۱۵ شهریور و ۱۶ شهریور و ۱۷ شهریور و ۱۸ شهریور و ۱۹ شهریور و ۲۰ شهریور و ۲۱ شهریور و ۲۲ شهریور و ۲۳ شهریور و ۲۴ شهریور و ۲۵ شهریور و ۲۶ شهریور و ۲۷ شهریور و ۲۸ شهریور و ۲۹ شهریور و ۳۰ شهریور و ۳۱ شهریور و ۱ شهریور و ۲ شهریور و ۳ شهریور و ۴ شهریور و ۵ شهریور و ۶ شهریور و ۷ شهریور و ۸ شهریور و ۹ شهریور و ۱۰ شهریور و ۱۱ شهریور و ۱۲ شهریور و ۱۳ شهریور و ۱۴ شهریور و ۱۵ شهریور و ۱۶ شهریور و ۱۷ شهریور و ۱۸ شهریور و ۱۹ شهریور و ۲۰ شهریور و ۲۱ شهریور و ۲۲ شهریور و ۲۳ شهریور و ۲۴ شهریور و ۲۵ شهریور و ۲۶ شهریور و ۲۷ شهریور و ۲۸ شهریور و ۲۹ شهریور و ۳۰ شهریور و ۳۱ شهریور و ۱ شهریور و ۲ شهریور و ۳ شهریور و ۴ شهریور و ۵ شهریور و ۶ شهریور و ۷ شهریور و ۸ شهریور و ۹ شهریور و ۱۰ شهریور و ۱۱ شهریور و ۱۲ شهریور و ۱۳ شهریور و ۱۴ شهریور و ۱۵ شهریور و ۱۶ شهریور و ۱۷ شهریور و ۱۸ شهریور و ۱۹ شهریور و ۲۰ شهریور و ۲۱ شهریور و ۲۲ شهریور و ۲۳ شهریور و ۲۴ شهریور و ۲۵ شهریور و ۲۶ شهریور و ۲۷ شهریور و ۲۸ شهریور و ۲۹ شهریور و ۳۰ شهریور و ۳۱ شهریور و ۱ شهریور و ۲ شهریور و ۳ شهریور و ۴ شهریور و ۵ شهریور و ۶ شهریور و ۷ شهریور و ۸ شهریور و ۹ شهریور و ۱۰ شهریور و ۱۱ شهریور و ۱۲ شهریور و ۱۳ شهریور و ۱۴ شهریور و ۱۵ شهریور و ۱۶ شهریور و ۱۷ شهریور و ۱۸ شهریور و ۱۹ شهریور و ۲۰ شهریور و ۲۱ شهریور و ۲۲ شهریور و ۲۳ شهریور و ۲۴ شهریور و ۲۵ شهریور و ۲۶ شهریور و ۲۷ شهریور و ۲۸ شهریور و ۲۹ شهریور و ۳۰ شهریور و ۳۱ شهریور و ۱ شهریور و ۲ شهریور و ۳ شهریور و ۴ شهریور و ۵ شهریور و ۶ شهریور و ۷ شهریور و ۸ شهریور و ۹ شهریور و ۱۰ شهریور و ۱۱ شهریور و ۱۲ شهریور و ۱۳ شهریور و ۱۴ شهریور و ۱۵ شهریور و ۱۶ شهریور و ۱۷ شهریور و ۱۸ شهریور و ۱۹ شهریور و ۲۰ شهریور و ۲۱ شهریور و ۲۲ شهریور و ۲۳ شهریور و ۲۴ شهریور و ۲۵ شهریور و ۲۶ شهریور و ۲۷ شهریور و ۲۸ شهریور و ۲۹ شهریور و ۳۰ شهریور و ۳۱ شهریور و ۱ شهریور و ۲ شهریور و ۳ شهریور و ۴ شهریور و ۵ شهریور و ۶ شهریور و ۷ شهریور و ۸ شهریور و ۹ شهریور و ۱۰ شهریور و ۱۱ شهریور و ۱۲ شهریور و ۱۳ شهریور و ۱۴ شهریور و ۱۵ شهریور و ۱۶ شهریور و ۱۷ شهریور و ۱۸ شهریور و ۱۹ شهریور و ۲۰ شهریور و ۲۱ شهریور و ۲۲ شهریور و ۲۳ شهریور و ۲۴ شهریور و ۲۵ شهریور و ۲۶ شهریور و ۲۷ شهریور و ۲۸ شهریور و ۲۹ شهریور و ۳۰ شهریور و ۳۱ شهریور و ۱ شهریور و ۲ شهریور و ۳ شهریور و ۴ شهریور و ۵ شهریور و ۶ شهریور و ۷ شهریور و ۸ شهریور و ۹ شهریور و ۱۰ شهریور و ۱۱ شهریور و ۱۲ شهریور و ۱۳ شهریور و ۱۴ شهریور و ۱۵ شهریور و ۱۶ شهریور و ۱۷ شهریور و ۱۸ شهریور و ۱۹ شهریور و ۲۰ شهریور و ۲۱ شهریور و ۲۲ شهریور و ۲۳ شهریور و ۲۴ شهریور و ۲۵ شهریور و ۲۶ شهریور و ۲۷ شهریور و ۲۸ شهریور و ۲۹ شهریور و ۳۰ شهریور و ۳۱ شهریور و ۱ شهریور و ۲ شهریور و ۳ شهریور و ۴ شهریور و ۵ شهریور و ۶ شهریور و ۷ شهریور و ۸ شهریور و ۹ شهریور و ۱۰ شهریور و ۱۱ شهریور و ۱۲ شهریور و ۱۳ شهریور و ۱۴ شهریور و ۱۵ شهریور و ۱۶ شهریور و ۱۷ شهریور و ۱۸ شهریور و ۱۹ شهریور و ۲۰ شهریور و ۲۱ شهریور و ۲۲ شهریور و ۲۳ شهریور و ۲۴ شهریور و ۲۵ شهریور و ۲۶ شهریور و ۲۷ شهریور و ۲۸ شهریور و ۲۹ شهریور و ۳۰ شهریور و ۳۱ شهریور و ۱ شهریور و ۲ شهریور و ۳ شهریور و ۴ شهریور و ۵ شهریور و ۶ شهریور و ۷ شهریور و ۸ شهریور و ۹ شهریور و ۱۰ شهریور و ۱۱ شهریور و ۱۲ شهریور و ۱۳ شهریور و ۱۴ شهریور و ۱۵ شهریور و ۱۶ شهریور و ۱۷ شهریور و ۱۸ شهریور و ۱۹ شهریور و ۲۰ شهریور و ۲۱ شهریور و ۲۲ شهریور و ۲۳ شهریور و ۲۴ شهریور و ۲۵ شهریور و ۲۶ شهریور و ۲۷ شهریور و ۲۸ شهریور و ۲۹ شهریور و ۳۰ شهریور و ۳۱ شهریور و ۱ شهریور و ۲ شهریور و ۳ شهریور و ۴ شهریور و ۵ شهریور و ۶ شهریور و ۷ شهریور و ۸ شهریور و ۹ شهریور و ۱۰ شهریور و ۱۱ شهریور و ۱۲ شهریور و ۱۳ شهریور و ۱۴ شهریور و ۱۵ شهریور و ۱۶ شهریور و ۱۷ شهریور و ۱۸ شهریور و ۱۹ شهریور و ۲۰ شهریور و ۲۱ شهریور و ۲۲ شهریور و ۲۳ شهریور و ۲۴ شهریور و ۲۵ شهریور و ۲۶ شهریور و ۲۷ شهریور و ۲۸ شهریور و ۲۹ شهریور و ۳۰ شهریور و ۳۱ شهریور و ۱ شهریور و ۲ شهریور و ۳ شهریور و ۴ شهریور و ۵ شهریور و ۶ شهریور و ۷ شهریور و ۸ شهریور و ۹ شهریور و ۱۰ شهریور و ۱۱ شهریور و ۱۲ شهریور و ۱۳ شهریور و ۱۴ شهریور و ۱۵ شهریور و ۱۶ شهریور و ۱۷ شهریور و ۱۸ شهریور و ۱۹ شهریور و ۲۰ شهریور و ۲۱ شهریور و ۲۲ شهریور و ۲۳ شهریور و ۲۴ شهریور و ۲۵ شهریور و ۲۶ شهریور و ۲۷ شهریور و ۲۸ شهریور و ۲۹ شهریور و ۳۰ شهریور و ۳۱ شهریور و ۱ شهریور و ۲ شهریور و ۳ شهریور و ۴ شهریور و ۵ شهریور و ۶ شهریور و ۷ شهریور و ۸ شهریور و ۹ شهریور و ۱۰ شهریور و ۱۱ شهریور و ۱۲ شهریور و ۱۳ شهریور و ۱۴ شهریور و ۱۵ شهریور و ۱۶ شهریور و ۱۷ شهریور و ۱۸ شهریور و ۱۹ شهریور و ۲۰ شهریور و ۲۱ شهریور و ۲۲ شهریور و ۲۳ شهریور و ۲۴ شهریور و ۲۵ شهریور و ۲۶ شهریور و ۲۷ شهریور و ۲۸ شهریور و ۲۹ شهریور و ۳۰ شهریور و ۳۱ شهریور و ۱ شهریور و ۲ شهریور و ۳ شهریور و ۴ شهریور و ۵ شهریور و ۶ شهریور و ۷ شهریور و ۸ شهریور و ۹ شهریور و ۱۰ شهریور و ۱۱ شهریور و ۱۲ شهریور و ۱۳ شهریور و ۱۴ شهریور و ۱۵ شهریور و ۱۶ شهریور و ۱۷ شهریور و ۱۸ شهریور و ۱۹ شهریور و ۲۰ شهریور و ۲۱ شهریور و ۲۲ شهریور و ۲۳ شهریور و ۲۴ شهریور و ۲۵ شهریور و ۲۶ شهریور و ۲۷ شهریور و ۲۸ شهریور و ۲۹ شهریور و ۳۰ شهریور و ۳۱ شهریور و ۱ شهریور و ۲ شهریور و ۳ شهریور و ۴ شهریور و ۵ شهریور و ۶ شهریور و ۷ شهریور و ۸ شهریور و ۹ شهریور و ۱۰ شهریور و ۱۱ شهریور و ۱۲ شهریور و ۱۳ شهریور و ۱۴ شهریور و ۱۵ شهریور و ۱۶ شهریور و ۱۷ شهریور و ۱۸ شهریور و ۱۹ شهریور و ۲۰ شهریور و ۲۱ شهریور و ۲۲ شهریور و ۲۳ شهریور و ۲۴ شهریور و ۲۵ شهریور و ۲۶ شهریور و ۲۷ شهریور و ۲۸ شهریور و ۲۹ شهریور و ۳۰ شهریور و ۳۱ شهریور و ۱ شهریور و ۲ شهریور و ۳ شهریور و ۴ شهریور و ۵ شهریور و ۶ شهریور و ۷ شهریور و ۸ شهریور و ۹ شهریور و ۱۰ شهریور و ۱۱ شهریور و ۱۲ شهریور و ۱۳ شهریور و ۱۴ شهریور و ۱۵ شهریور و ۱۶ شهریور و ۱۷ شهریور و ۱۸ شهریور و ۱۹ شهریور و ۲۰ شهریور و ۲۱ شهریور و ۲۲ شهریور و ۲۳ شهریور و ۲۴ شهریور و ۲۵ شهریور و ۲۶ شهریور و ۲۷ شهریور و ۲۸ شهریور و ۲۹ شهریور و ۳۰ شهریور و ۳۱ شهریور و ۱ شهریور و ۲ شهریور و ۳ شهریور و ۴ شهریور و ۵ شهریور و ۶ شهریور و ۷ شهریور و ۸ شهریور و ۹ شهریور و ۱۰ شهریور و ۱۱ شهریور و ۱۲ شهریور و ۱۳ شهریور و ۱۴ شهریور و ۱۵ شهریور و ۱۶ شهریور و ۱۷ شهریور و ۱۸ شهریور و ۱۹ شهریور و ۲۰ شهریور و ۲۱ شهریور و ۲۲ شهریور و ۲۳ شهریور و ۲۴ شهریور و ۲۵ شهریور و ۲۶ شهریور و ۲۷ شهریور و ۲۸ شهریور و ۲۹ شهریور و ۳۰ شهریور و ۳۱ شهریور و ۱ شهریور و ۲ شهریور و ۳ شهریور و ۴ شهریور و ۵ شهریور و ۶ شهریور و ۷ شهریور و ۸ شهریور و ۹ شهریور و ۱۰ شهریور و ۱۱ شهریور و ۱۲ شهریور و ۱۳ شهریور و ۱۴ شهریور و ۱۵ شهریور و ۱۶ شهریور و ۱۷ شهریور و ۱۸ شهریور و ۱۹ شهریور و ۲۰ شهریور و ۲۱ شهریور و ۲۲ شهریور و ۲۳ شهریور و ۲۴ شهریور و ۲۵ شهریور و ۲۶ شهریور و ۲۷ شهریور و ۲۸ شهریور و ۲۹ شهریور و ۳۰ شهریور و ۳۱ شهریور و ۱ شهریور و ۲ شهریور و ۳ شهریور و ۴ شهریور و ۵ شهریور و ۶ شهریور و ۷ شهریور و ۸ شهریور و ۹ شهریور و ۱۰ شهریور و ۱۱ شهریور و ۱۲ شهریور و ۱۳ شهریور و ۱۴ شهریور و ۱۵ شهریور و ۱۶ شهریور و ۱۷ شهریور و ۱۸ شهریور و ۱۹ شهریور و ۲۰ شهریور و ۲۱ شهریور و ۲۲ شهریور و ۲۳ شهریور و ۲۴ شهریور و ۲۵ شهریور و ۲۶ شهریور و ۲۷ شهریور و ۲۸ شهریور و ۲۹ شهریور و ۳۰ شهریور و ۳۱ شهریور و ۱ شهریور و ۲ شهریور و ۳ شهریور و ۴ شهریور و ۵ شهریور و ۶ شهریور و ۷ شهریور و ۸ شهریور و ۹ شهریور و ۱۰ شهریور و ۱۱ شهریور و ۱۲ شهریور و ۱۳ شهریور و ۱۴ شهریور و ۱۵ شهریور و ۱۶ شهریور و ۱۷ شهریور و ۱۸ شهریور و ۱۹ شهریور و ۲۰ شهریور و ۲۱ شهریور و ۲۲ شهریور و ۲۳ شهریور و ۲۴ شهریور و ۲۵ شهریور و ۲۶ شهریور و ۲۷ شهریور و ۲۸ شهریور و ۲۹ شهریور و ۳۰ شهریور و ۳۱ شهریور و ۱ شهریور و ۲ شهریور و ۳ شهریور و ۴ شهریور و ۵ شهریور و ۶ شهریور و ۷ شهریور و ۸ شهریور و ۹ شهریور و ۱۰ شهریور و ۱۱ شهریور و ۱۲ شهریور و ۱۳ شهریور و ۱۴ شهریور و ۱۵ شهریور و ۱۶ شهریور و ۱۷ شهریور و ۱۸ شهریور و ۱۹ شهریور و ۲۰ شهریور و ۲۱ شهریور و ۲۲ شهریور و ۲۳ شهریور و ۲۴ شهریور و ۲۵ شهریور و ۲۶ شهریور و ۲۷ شهریور و ۲۸ شهریور و ۲۹ شهریور و ۳۰ شهریور و ۳۱ شهریور و ۱ شهریور و ۲ شهریور و ۳ شهریور و ۴ شهریور و ۵ شهریور و ۶ شهریور و ۷ شهریور و ۸ شهریور و ۹ شهریور و ۱۰ شهریور و ۱۱ شهریور و ۱۲ شهریور و ۱۳ شهریور و ۱۴ شهریور و ۱۵ شهریور و ۱۶ شهریور و ۱۷ شهریور و ۱۸ شهریور و ۱۹ شهریور و ۲۰ شهریور و ۲۱ شهریور و ۲۲ شهریور و ۲۳ شهریور و ۲۴ شهریور و ۲۵ شهریور و ۲۶ شهریور و ۲۷ شهریور و ۲۸ شهریور و ۲۹ شهریور و ۳۰ شهریور و ۳۱ شهریور و ۱ شهریور و ۲ شهریور و ۳ شهریور و ۴ شهریور و ۵ شهریور و ۶ شهریور و ۷ شهریور و ۸ شهریور و ۹ شهریور و ۱۰ شهریور و ۱۱ شهریور و ۱۲ شهریور و ۱۳ شهریور و ۱۴ شهریور و ۱۵ شهریور و ۱۶ شهریور و ۱۷ شهریور و ۱۸ شهریور و ۱۹ شهریور و ۲۰ شهریور و ۲۱ شهریور و ۲۲ شهریور و ۲۳ شهریور و ۲۴ شهریور و ۲۵ شهریور و ۲۶ شهریور و ۲۷ شهریور و ۲۸ شهریور و ۲۹ شهریور و ۳۰ شهریور و ۳۱ شهریور و ۱ شهریور و ۲ شهریور و ۳ شهریور و ۴ شهریور و ۵ شهریور و ۶ شهریور و ۷ شهریور و ۸ شهریور و ۹ شهریور و ۱۰ شهریور و ۱۱ شهریور و ۱۲ شهریور و ۱۳ شهریور و ۱۴ شهریور و ۱۵ شهریور و ۱۶ شهریور و ۱۷ شهریور و ۱۸ شهریور و ۱۹ شهریور و ۲۰ شهریور و ۲۱ شهریور و ۲۲ شهریور و ۲۳ شهریور و ۲۴ شهریور و ۲۵ شهریور و ۲۶ شهریور و ۲۷ شهریور و ۲۸ شهریور و ۲۹ شهریور و ۳۰ شهریور و ۳۱ شهریور و ۱ شهریور و ۲ شهریور و ۳ شهریور و ۴ شهریور و ۵ شهریور و ۶ شهریور و ۷ شهریور و ۸ شهریور و ۹ شهریور و ۱۰ شهریور و ۱۱ شهریور و ۱۲ شهریور و ۱۳ شهریور و ۱۴ شهریور و ۱۵ شهریور و ۱۶ شهریور و ۱۷ شهریور و ۱۸ شهریور و ۱۹ شهریور و ۲۰ شهریور و ۲۱ شهریور و ۲۲ شهریور و ۲۳ شهریور و ۲۴ شهریور و ۲۵ شهریور و ۲۶ شهریور و ۲۷ شهریور و ۲۸ شهریور و ۲۹ شهریور و ۳۰ شهریور و ۳۱ شهریور و ۱ شهریور و ۲ شهریور و ۳ شهریور و ۴ شهریور و ۵ شهریور و ۶ شهریور و ۷ شهریور و ۸ شهریور و ۹ شهریور و ۱۰ شهریور و ۱۱ شهریور و ۱۲ شهریور و ۱۳ شهریور و ۱۴ شهریور و ۱۵ شهریور و ۱۶ شهریور و ۱۷ شهریور و ۱۸ شهریور و ۱۹ شهریور و ۲۰ شهریور و ۲۱ شهریور و ۲۲ شهریور و ۲۳ شهریور و ۲۴ شهریور و ۲۵ شهریور و ۲۶ شهریور و ۲۷ شهریور و ۲۸ شهریور و ۲۹ شهریور و ۳۰ شهریور و ۳۱ شهریور و ۱ شهریور و ۲ شهریور و ۳ شهریور و ۴ شهریور و ۵ شهریور و ۶ شهریور و ۷ شهریور و ۸ شهریور و ۹ شهریور و ۱۰ شهریور و ۱۱ شهریور و ۱۲ شهریور و ۱۳ شهریور و ۱۴ شهریور و ۱۵ شهریور و ۱۶ شهریور و ۱۷ شهریور و ۱۸ شهریور و ۱۹ شهریور و ۲۰ شهریور و ۲۱ شهریور و ۲۲ شهریور و ۲۳ شهریور و ۲۴ شهریور و ۲۵ شهریور و ۲۶ شهریور و ۲۷ شهریور و ۲۸ شهریور و ۲۹ شهریور و ۳۰ شهریور و ۳۱ شهریور و ۱ شهریور و ۲ شهریور و ۳ شهریور و ۴ شهریور و ۵ شهریور و ۶ شهریور و ۷ شهریور و ۸ شهریور و ۹ شهریور و ۱۰ شهریور و ۱۱ شهریور و ۱۲ شهریور و ۱۳ شهریور و ۱۴ شهریور و ۱۵ شهریور و ۱۶ شهریور و ۱۷ شهریور و ۱۸ شهریور و ۱۹ شهریور و ۲۰ شهریور و ۲۱ شهریور و ۲۲ شهریور و ۲۳ شهریور و ۲۴ شهریور و ۲۵ شهریور و ۲۶ شهریور و ۲۷ شهریور و ۲۸ شهریور و ۲۹ شهریور و ۳۰ شهریور و ۳۱ شهریور و ۱ شهریور و ۲ شهریور و ۳ شهریور و ۴ شهریور و ۵ شهریور و ۶ شهریور و ۷ شهریور و ۸ شهریور و ۹ شهریور و ۱۰ شهریور و ۱۱ شهریور و ۱۲ شهریور و ۱۳ شهریور و ۱۴ شهریور و ۱۵ شهریور و ۱۶ شهریور و ۱۷ شهریور و ۱۸ شهریور و ۱۹ شهریور و ۲۰ شهریور و ۲۱ شهریور و ۲۲ شهریور و ۲۳ شهریور و ۲۴ شهریور و ۲۵ شهریور و ۲۶ شهریور و ۲۷ شهریور و ۲۸ شهریور و ۲۹ شهریور و ۳۰ شهریور و ۳۱ شهریور و ۱ شهریور و ۲ شهریور و ۳ شهریور و ۴ شهریور و ۵ شهریور و ۶ شهریور و ۷ شهریور و ۸ شهریور و ۹ شهریور و ۱۰ شهریور و ۱۱ شهریور و ۱۲ شهریور و ۱۳ شهریور و ۱۴ شهریور و ۱۵ شهریور و ۱۶ شهریور و ۱۷ شهریور و ۱۸ شهریور و ۱۹ شهریور و ۲۰ شهریور و ۲۱ شهریور و ۲۲ شهریور و ۲۳ شهریور و ۲۴ شهریور و ۲۵ شهریور و ۲۶ شهریور و ۲۷ شهریور و ۲۸ شهریور و ۲۹ شهریور و ۳۰ شهریور و ۳۱ شهریور و ۱ شهریور و ۲ شهریور و ۳ شهریور و ۴ شهریور و ۵ شهریور و ۶ شهریور و ۷ شهریور و ۸ شهریور و ۹ شهریور و ۱۰ شهریور و ۱۱ شهریور و ۱۲ شهریور و ۱۳ شهریور و ۱۴ شهریور و ۱۵ شهریور و ۱۶ شهریور و ۱۷ شهریور و ۱۸ شهریور و ۱۹ شهریور و ۲۰ شهریور و ۲۱ شهریور و ۲۲ شهریور و ۲۳ شهریور و ۲۴ شهریور و ۲۵ شهریور و ۲۶ شهریور و ۲۷ شهریور و ۲۸ شهریور و ۲۹ شهریور و ۳۰ شهریور و ۳۱ شهریور و ۱ شهریور و ۲ شهریور و ۳ شهریور و ۴ شهریور و ۵ شهریور و ۶ شهریور و ۷ شهریور و ۸ شهریور و ۹ شهریور و ۱۰ شهریور و ۱۱ شهریور و ۱۲ شهریور و ۱۳ شهریور و ۱۴ شهریور و ۱۵ شهریور و ۱۶ شهریور و ۱۷ شهریور و ۱۸ شهریور و ۱۹ شهریور و ۲۰ شهریور و ۲۱ شهریور و ۲۲ شهریور و ۲۳ شهریور و ۲۴ شهریور و ۲۵ شهریور و ۲۶ شهریور

پنیمیمیلین

نماینده گی بوتس انگلستان با سهلترین شرائط

وبه اوزان سفارش میبدرد بازار اساطانی تلفن ۴۴۴۵
۱۱۹۲۵-۲-۱

کتاب تراپوتیک ساوی با جلد ۴۴۰۰ ریال
Traité de Thérapeutique Savy 1948
ناب دروت Dorvault داروسازی
چاپ ۱۹۴۸ در دو جلد ۷۵۰ ریال
سفارش از شهرستانها بدون دریافت هزینه پست قبول میشود
کتابفروشی نسترن - خیابان نادری تلفن ۴۷۵۴
۱۱۹۲۵-۲-۱

خط کشتیرانی هلند پرژن گلف لاین

مامی دوبار بطور منظم
از

آستردام - روتردام - آنت ورپ - لندن - مارسیل و جنوا
به

خلیج فارس
پسین - بصره و خرمشهر حرکت میکند
و همچنین در بندر

لوت - دبی و بندر شامبور
در صورت وجود بار بارز دانی کافی توقف مینماید
و سپس به بندر مدیترانه و اروپای شمالی مراجعت میکند
کالای بارز کانی یا بارنامه از بندر اسکندریه و بارسلونا
بالمکس قبول میشود معارج حمل کالا از هامبورگ و بالمکس میان مظنه
روتردام است.

کشتیهای وارده

کشتی «السیون» ۱۶ فتر و اودر شمشیر شده است.
کشتی «لیسکرک» در حدود اواخر اکتوبر وارد خواهد شد.

برنامه آینده حرکت از اروپا

کشتی «لوسدرخت» ۵ اکتوبر از جنوا حرکت نموده است
کشتی «لوسکرک» ۱۵ اکتوبر از جنوا حرکت خواهد کرد.
کشتی «لیوودو» ۲۲ اکتوبر از جنوا حرکت خواهد نمود.
کشتی «السیون» در حدود ۲۴ اکتوبر از خرمشهر حرکت
خواهد نمود.

کشتی «لیسکرک» در حدود نیمه اول نوامبر از خرمشهر حرکت
خواهد کرد.

وکیل عمومی در خلیج فارس

AFRICAN & EASTERN (NEAR EAST) LTD. - BASRAH

برای کسب اطلاعات بشانیده کل در ایران

AFRICAN & EASTERN (IRAN) LTD. - TEHRAN

تلفن شماره ۲۶۹

یا

نشانده عمومی حمل و نقل

حرکت سهایی لوات اکسپرس ترانسپورت (ایران) طهران

تلفن شماره های ۷۲۷۰ یا ۶۶۹۹

یا بندر ماروک تهران

تلفن - شماره ۵۱۰۲

مراجعه فرمایید

۱۱۹۲۷-۲

۱۱۸۳۸-۲-۱

۱۱۸۳۸-۲-۱

۱۱۸۳۸-۲-۱

۱۱۸۳۸-۲-۱

۱۱۸۳۸-۲-۱

۱۱۸۳۸-۲-۱

۱۱۸۳۸-۲-۱

۱۱۸۳۸-۲-۱

۱۱۸۳۸-۲-۱

۱۱۸۳۸-۲-۱

۱۱۸۳۸-۲-۱

۱۱۸۳۸-۲-۱

۱۱۸۳۸-۲-۱

۱۱۸۳۸-۲-۱

۱۱۸۳۸-۲-۱

۱۱۸۳۸-۲-۱

۱۱۸۳۸-۲-۱

۱۱۸۳۸-۲-۱

۱۱۸۳۸-۲-۱

۱۱۸۳۸-۲-۱

۱۱۸۳۸-۲-۱

۱۱۸۳۸-۲-۱

۱۱۸۳۸-۲-۱

۱۱۸۳۸-۲-۱

۱۱۸۳۸-۲-۱

۱۱۸۳۸-۲-۱

۱۱۸۳۸-۲-۱

۱۱۸۳۸-۲-۱

۱۱۸۳۸-۲-۱

۱۱۸۳۸-۲-۱

۱۱۸۳۸-۲-۱

۱۱۸۳۸-۲-۱

۱۱۸۳۸-۲-۱

۱۱۸۳۸-۲-۱

۱۱۸۳۸-۲-۱

۱۱۸۳۸-۲-۱

۱۱۸۳۸-۲-۱

۱۱۸۳۸-۲-۱

۱۱۸۳۸-۲-۱

۱۱۸۳۸-۲-۱

۱۱۸۳۸-۲-۱

۱۱۸۳۸-۲-۱

کانون بانوان

از خیرخواهان خدایست و با
مطوفت در کمال احترام دعوت می-
کند روز یکشنبه ۲۴ مهر ماه ۲۸
آخرین روز هفته مخصوص خیر و خورشید
سرخ برای مشاهده پیک های «سعدی»
«اطفال کم سن» تمام آتک پسان
جمعیت خیر و خورشید سرخ تشریف بیاورند
و خوشه ای از خرمین لذت ببرند و باریک
توجه راه خود نمایند - و کارمندان
ناون بانوان را خرمین امتنان فرمایند
از دفتر ناون بانوان - دفتر جمعیت
درم خورشید و خورشید - رخ بلیط
دریافت دارد - آ - ۱۱۸۹۲

خانم فرانسوی با تجربه

در معملی

درس فرانسه میدهد برای
مداکره بخیابان فوخت شماره ۷۸
از ساعت ۴ تا ۶ - از ظهر - و با
لنبا با درس فوق فراتر است

۱۱۸۹۲-۲-۱

۱۱۸۹۲-۲-۱

۱۱۸۹۲-۲-۱

۱۱۸۹۲-۲-۱

۱۱۸۹۲-۲-۱

۱۱۸۹۲-۲-۱

۱۱۸۹۲-۲-۱

۱۱۸۹۲-۲-۱

۱۱۸۹۲-۲-۱

۱۱۸۹۲-۲-۱

۱۱۸۹۲-۲-۱

۱۱۸۹۲-۲-۱

۱۱۸۹۲-۲-۱

۱۱۸۹۲-۲-۱

۱۱۸۹۲-۲-۱

۱۱۸۹۲-۲-۱

۱۱۸۹۲-۲-۱

۱۱۸۹۲-۲-۱

۱۱۸۹۲-۲-۱

۱۱۸۹۲-۲-۱

۱۱۸۹۲-۲-۱

۱۱۸۹۲-۲-۱

۱۱۸۹۲-۲-۱

۱۱۸۹۲-۲-۱

۱۱۸۹۲-۲-۱

۱۱۸۹۲-۲-۱

۱۱۸۹۲-۲-۱

۱۱۸۹۲-۲-۱

۱۱۸۹۲-۲-۱

۱۱۸۹۲-۲-۱

۱۱۸۹۲-۲-۱

۱۱۸۹۲-۲-۱

۱۱۸۹۲-۲-۱

۱۱۸۹۲-۲-۱

۱۱۸۹۲-۲-۱

۱۱۸۹۲-۲-۱

۱۱۸۹۲-۲-۱

۱۱۸۹۲-۲-۱

آمپول فرنازل

هستاتی با طیاره رسید

نماینده گی بوتس انگلستان با سهلترین شرائط
۴۴۴۵ تلفن
۱۱۹۲۵-۲-۱

برای رله سوه غامه بدینوسیله اعلام میدارد که تجارتخانه
«اسمیل نیک ووان» نماینده کثرت های «آ.آ.ک» سی باخه .
۱۱۸۹۲-۲-۱

عرض تودیع و معذرت

در این موقع که هازم محل ماموریت میباشم بدین وسیله از ذات
محترم خویشان و دوستان ارجمند که بعلت ضیق وقت و هجلا در حررت
موفق زیارت و عرض تودیع حضوری نتمند خدا حافظی نموده و سلامتی
و سعادت فردا فردشان را از درگاه احدیت مسئلت مینمایم

عبدالحجین صدیق اسفندیاری
(صدیق الملک)

۱۱۹۲۸-۲

آقای مدیر روزنامه اطلاعات

خبر را که بان جریده خرمیه در خصوص مناقصه خرید نرسیانی
و اخذ رشوه داده بودند و در شماره ۷۰۴۰ اطلاعات درج گردیده بود
چون سوه غامه شده است خواهم نمود دستور فرمایید شرح زور را که متنی
بدارک موجود است در اولین شماره اطلاعات درج فرمایند.

۱- چون اداره دل برق تسجیم داشت ماشین آلات شرکت تیرسیمان
سازی را خریداری نماید لیسونی باعضویت مهندسین عالی رتبه اداره
برق تشکیل و اورش ماشین آلات را متجاوز از دوست و سی هزار تومان
طبق صورت مجلس موجود تعیین نمودند سپس برای ترک مناقصه پیشنهاد
شهرداری تهران و اداره برق تصویب نامه ای از هیئت محترم وزیران گذشته
که ماشین آلات فوق را ببلغم دوست هزار تومان تحت نظر کارشناس رسمی
داد کسری خریداری نماید .

برای این منظور - و اینجانب بسمت کارشناس رسمی تعیین شدم
(بدون اینکه جریان این امر با شغل اداری من در وزارت کشور ارتباط
داشته باشد)

۲- علاوه بر اینکه پرونده مربوطه بتصدیق اداره برق نزد اینجانب
بجوده نظریه خود را هم بخواه دوست هزار تومان مصوبه بیست روز
قبل از اعلام مقتری بداره برق تسلیم و رسماً بچریان گذارده شده بود .

باتوجه باینکه نظریه من به ضرورت و نه ببلغ شرکت بود
و بعلوه مدتی قبل از روز اتمام بداره برق داده شده بود بنا بر این مبنی
و ماعلی برای وادار کردن مقتری به پرداخت رشوه موجود بوده است
و وجهیکه مقتری پرداخت نموده اولاً مبلغ سه هزار تومان بوده ثانیاً
گذشته از اینکه مبلغ مزبور را شخصاً بدوین بوده چون در معامله فوق الذکر
اینجانب سمت کارشناس رسمی داشته و قانوناً پرداخت دستمزد کارشناس
الزامی است لذا مبلغ مذکور بطور عملی الحساب پرداخت شده تا بعداً تصفیه
حساب گردد. بنا بر این فوق وجود یک توطئه قبلی برای ایجاد چنین انتهای
معززات .

۱۱۸۵۵-۲

آگهی

چون طبق تصویب نامه شماره ۷۸۱۳ مورخ ۲۸-۶-۳۷ هیئت وزیران
مقرر است از طرف اطاق بازگانی تهران اقدام بتاسیس شرکت بیمه ای بنام
شرکت سهایی بیمه شرق بشود اطاق بازگانی تهران در جلسه رسمی مورخ
۲۸-۷-۳۷ تأسیس شرکت مزبور را با سرمایه ۵۰ میلیون ریال تصویب نمود
بنابر این مراتب با اطلاع عموم میرسد تا اشخاصی که مایل باشند از سهام
شرکت نامبرده خیداری کنند طبق شرایط زیر اقدام نمایند:

۱- سرمایه شرکت ۵۰ میلیون ریال منقسم بنینچ هزار سهم ده هزار
ریالی خواهد بود.

۲- خریداران سهام باید قبل از پرداخت سهم قبولی خود را نقد
بحساب مخصوص شماره ۴۷۶۶ اطاق بازگانی تهران در بانک ملی ایران شعبه
بازار بابت خرید سهام پرداخت نمایند.

۳- فقط اتباع ایران میتوانند در این شرکت سهام بگیرند.

۴- مدت پرداخت سهمی چهار سال خواهد بود.

۵- مجمع عمومی صاحبان سهام برای تصویب اساسنامه و انتخاب
هیئت مدیره چهار بعد از ظهر روز شنبه ۲۱ آبانماه ۱۳۳۸ در محل اطاق
بازگانی تشکیل خواهد شد.

۱۱۹۰۹-۲

۱۱۹۰۹-۲

۱۱۹۰۹-۲

۱۱۹۰۹-۲

۱۱۹۰۹-۲

۱۱۹۰۹-۲

۱۱۹۰۹-۲

۱۱۹۰۹-۲

۱۱۹۰۹-۲

۱۱۹۰۹-۲

۱۱۹۰۹-۲

۱۱۹۰۹-۲

۱۱۹۰۹-۲

۱۱۹۰۹-۲

۱۱۹۰۹-۲

۱۱۹۰۹-۲

۱۱۹۰۹-۲

۱۱۹۰۹-۲

۱۱۹۰۹-۲

۱۱۹۰۹-۲

۱۱۹۰۹-۲

۱۱۹۰۹-۲

۱۱۹۰۹-۲

۱۱۹۰۹-۲

۱۱۹۰۹-۲

۱۱۹۰۹-۲

۱۱۹۰۹-۲

۱۱۹۰۹-۲

۱۱۹۰۹-۲

۱۱۹۰۹-۲

۱۱۹۰۹-۲

هم مینان گرامی

اگر علاقمند به پیشرفت اقتصادیات صنعت و اصلاح داد کسری
هستید آقای دکتر مسنرمینا و ذیل بایه یک داد کسری را در انتخابات
دوره هازدهم تقنینیه فراموش نفرمایید .

کانون مشاورین صنعتی اقتصادی و حقوقی
۱۱۸۷۱-۲-۱

زحمتهای گاندید های

برادران کارگر

بدین وسیله کارگران سندیکای آجوسازی شمس نظرو تصمیم هیئت مرکزی
اتحادیه سندیکای کارگران و کشاورزان ایران را در مورد تعیین آقایان مهندس
خسرو هدایت دبیر مسئول اسکی و آقای حمزه زاده مسئول سندیکای دخانیات
و عضو هیئت مرکزی گاندیدای دوره شانزدهم مجلس شورای ملی تأیید نموده
و در راه پیشرفت این مقصود مقدس از هیچگونه فداکاری و فعالیت نوتاهی
نخواهد کرد

سندیکای کارگران آجوسازی شمس

زحمتهای سوی پیروزی به پیش

بسی جای خوشحالی برای عموم کارگران و کشاورزان رنجیده ایران
میباشد که هیئت مرکزی اتحادیه سندیکای کارگران و کشاورزان ایران
اسکی بنظردفاع از حقوق افرادی واجتماعی رنجبران کشور تصمیم اتخاذ
نمود که در مبارزات انتخاباتی شانزدهمین دوره قانون گذاری شرکت نماید

آقایان مهندس خسرو هدایت دبیر محبوب خود که زحمات
شبان روزی این راه مرد در نزد عموم زحمتهای

و وطن خواهان مملکت پوشیده نیست و میرتوفیق حمزه زاده
نماینده کارگران دخانیات که میتوان گفت یک کارگر

واقعی می باشد بنام گاندیدای اعضای اسکی معرفی نموده عموم کارگران
سندیکای شهرداری و بسته اسکی علاوه بر اینکه شرکت در این مبارزه

اجتماعی را به عموم کارگران و کشاورزان تیریه میکنند آمادگی خود
را برای پیروزی اسکی که موجب فقر و مایات خود را میباشند اعلام و از

هیچگونه فداکاری و جان بازی دریغ ننماییم . امیدواریم سایر برادران کارگر
قدردانکی علم کرده و دوش بدوش یکدیگر بسوی پیروزی پیشرویم.

سندیکای کارگران شهرداری

سندیکای کارگران شهرداری

تشکیلات نیرومند اسکی دوش از رهبران مبارز خود را بشانیده گی
دوره شانزدهم مجلس شورای ملی گاندید نموده ما کارگران میکانیک راه آهن

عموم برادران زحمتهای خود را دعوت میکنیم که در این مبارزه مقدس باما
یاری کنند ما اطمینان میدهیم که در انتحاب آقایان مهندس خسرو هدایت

دبیر محبوب ما و حمزه زاده کارگر با اینان دخانیات گاندید های اسکی از
هیچگونه مبارزه فداکاری مضایقه نخواهیم کرد

سندیکای کارگران میکانیک راه آهن

اهالی محترم پایتخت آقایان مهندس خسرو هدایت دبیر
مسئول (ا.س.ک.ا) و میرتوفیق حمزه زاده عضو هیئت

هرگز و کار در نارخانه دخانیات از طرف هیئت مرکزی اتحادیه سندیکای
های کارگران و کشاورزان ایران (ا.س.ک.ا) گاندید ای دوره

شانزدهم مجلس شورای ملی می باشند و صرف نظر از سیایای اخلاقی
و مومن ببنای مذهبی چون اصولاً اولعاط مبارزه خشکی نابرابر با عناصر

بیگانه پرست نموده ای از مردان و نار کاران شهنش و مین پرست
ایرانی می باشند نار کاران موسسه انحصار دخانیات که انتحاب همکاری

با ایشان را دارند بعموم ما کثین محترم پایتخت بخصوص بکلیه کارگران نوسیه
می نمایند از ادهن برای آقایان مهندس خسرو هدایت و میرتوفیق حمزه زاده که

بطور یقین در مجلس شورای ملی در راه دفاع از حقوق طبقات زحمتهای نقش
مؤثری را ایجده خواهند داشت غفلت نشانیده ما کارگران دخانیات در راه پیروزی

انتخاباتی از هیچگونه فداکاری و مبارزه نوتاهی نخواهیم کرد .

سندیکای کارگران دخانیات وابسته (ا.س.ک.ا)

هم مینان عزیز

در این موقع که انتخابات مجلس شورای ملی در پیش است
نار کاران سندیکای حرکت راه آهن (وابسته اسکی) در راه موفقیت

و پیروزی گاندید های خود آقایان مهندس خسرو هدایت دبیر اول محبوب
و مبارز (اسکی) و میرتوفیق حمزه زاده نار کردخانیات و عضو هیئت مرکزی

(اسکی) تا لیل بقصود فداکاری و مبارزه خواهیم نمود.

سندیکای حرکت راه آهن وابسته به اسکی



راندنه

یکنفر راننده با گواهینامه پایه ۲ مسکنی مایل استروی ماهین- های شخصی کاریکند طالبین برامنه ای اطلاعات مراجعه نمایند . ۱۱۸۳۱-آ

حراج هواپیما

فروش هواپیماهای مختلف بهای ارزان

طبق دستور واسله از مامور رسمی تصفیه امورخط هوایی اسپیک (خرکت درحال تصفیه تصفیه) دادگاه عالی بیثی لپانی بنترامامور کرده است که روز پنجشنبه ۱۷ نوامبر سال ۱۹۴۹ ساعت ۱۱ در فرودگاه جوهودر بیثی اموال شرکت مزبور را حراج نماید :

اموال مزبور برقرار زیر است :
دو فروند هواپیما دا کوتا -
دو دلاس C 47 A با شماره ثبت VT-AYG
VT-COI سوار شده در تانکونی
سیستم برات و ویشنی -
R-18 30-92 شماره موتور 2407
سیستم الکتریکی لوبیون میب-
یک فروند هواپیما دا کوتا دو لاس VT-AYG
سوار شده کشور هندوستان با سند های مسافرتی
که در مورد لزوم میتوان جمع کرد .
یک فروند هواپیما دا کوتا -
C 47 A مارک و شماره ثبت VT-COI
سوار شده در امریکا -
قسمت یک احتیاج تعمیر دارد .

هوا بیثی بیچکرات ، سیستم جدید D18S مارک ثبت VT-COP
سوار شده 985 P.&W.R.
UC 64B مارک ثبت VT-AYD و VT-CBX
استیشن سنترین - یک فروند
هوا پی-بی L-5 مارک ثبت VT-CAJ
کامل با موتور اضافی قابل استفاده .
سه هوا بیثی استیشن L-5
مارک ثبت بقرار :
VT-CAE و VT-CAF
VT-CAG
طالبین میتوانند با مکاتبه بیثی بآدرس زیر در فرودگاه جوهودر هواپیما هارا مشاهده کنند .
BENNETT & Co BOMBAY
۱-۱۱۸۰۱-۲-۱

آگهی حصر وراثت

۱۶ مرداد ۱۳۰۸ - بنا برخواست حصر وراثت از طرف بانو خاور (بیثی) بشماره ۲۸۸۲۸ بستم رونوشت شناسنامه و پرشنامه واصل شناسنامه باطله متوفی بدین توضیح که مرحومه بانو رقیه بیثی صبیح غلامعلی دارای شناسنامه شماره ۷۸۰۱۲ در تاریخ ۲۸ مرداد ۱۳۰۷ در تهران جایگاه همیشه خود فوت نموده و رثه او منحصراست بیک شوهر بنام حسن توانی و یک پسر بنام خاور بیثی با اسامی گواهی مراتب را به موجب متوالی گاهی بصری در روزنامه رسمی کشور خاتمه می یابد و یکی از جرایم معلی با کپی میرساند چنانچه کسی را اعتراض باشد با وصیتنامه از متوفی در دست باشد ظرف سه ماه از تاریخ نشر اولین آگهی وخواهی خود را بداد نامه بدو با انشاء مدت هروصیت نامه جز رسمی و سری ابراز شود از درجه اعتبار ساقط خواهد بود .
نوبت سوم ۲۳ مرداد ۱۳۰۷
رئیس شعبه ۴ دادگاه بخش تهران صدقदार
۷۴۷۶-۲
۳-۳

آگهی فقدان پروانه

آقای هاشم منظوری دارای شناسنامه شماره ۸۹۹۶ صادر از حوزه تهران مدعی است که پروانه دندان سازی مجاز متارالیه که بشماره ۱۰۲ مورخ اول بهمن ۱۳۱۱ دفتر پروانه های دندان سازی ثبت رسیده در سال ۱۳۱۸ مفقود گردیده و تقاضای صدور ابطال آن را نموده است لذا آن کس که نوبت ظرف ۶ ماه مردوم یکرته در تهران منتشر میگردد تا هر کس آن را یافته بداره کل تعلیمات عالی تحویل ورسید دریافت نماید که پس از صدور ابطال دیگر آن پروانه اعتبار قانونی نخواهد داشت و چنانچه شخصی با اشخاص اطلاعاتی خلاف دعوی مشارالیه داشته باشد میتواند با مستشار اداره کل تعلیمات عالی برساند .
نوبت اول ۲۳ مرداد ۱۳۰۷
رئیس کل تعلیمات عالی و روابط فرهنگی د کتر احمد علی آبادی
۷۵۵۷-۲
۳-۲

اهالی آشتیانی

باز دیگر رشد اجتماعی خود را در انتخاب

جناب حاج میرزا ابراهیم آشتیانی

دکتر جواد آشتیانی

دکتر متین دفتری آشتیانی

دکتر علی عباس آشتیانی

بکلیه آزادخواهان و وطن پرستان ثابت و بارزقا و دوستان خود که کاندیدان صالح و ملی مایند ائتلاف و بآراء آقایان نامبرده بالا که مورد علاقه عموم است بفراترند

امضاء جمعی از آشتیانی های مقیم هرگز
۱۱۸۶۴-آ

اهالی محترم تهران

از انتخاب جناب آقای حاج محمد قندچی که یکی از بازرگانان درستکار و با تقوی هستند غفلت نفرمائید

جمعیت شاهدوست ایران
۱۱۸۷۵-آ

توصیه

انتخاب دوست و همکار محترم خود جناب آقای صادق سرمد را بشما ندی دوره شانزدهم با اهالی پایتخت توصیه مینمایم

علی میری وکیل پایه یک دادگستری
۱۱۸۷۴-آ

قطعه نامه

جمعیت خوشاندان سادات لاچوردی مقیم تهران کاندیدای خود را از اشخاص صالح و لایق بر فزیده شده اند بشرح زیر معرفی و با اطلاع عموم میبندان هرگز میرسانند و امیدوار است که عموم هم میبندان ارجمند برای موفقیت این عناصر صالح با اینچنان تشکر که مساعی فرمایند

- از طرف جمعیت خوشاندان - سید حسین لاچوردی
۱ - جناب آقای میر سید علی بیثی - جناب آقای جواد سمودی
۲ - د. شریعتی د. نری - ۸ - علی و کیلی
۳ - د. کتر سید - ۹ - علی محمد مولانا
۴ - د. محمد رضا خرازی - ۱۰ - حسام الدین دولت آبادی
۵ - د. مهندس خسرو هدایت - ۱۱ - د. کتر محمد خلعت بی
۶ - د. محمد باقر امین - ۱۲ - د. ارسلان خلعت بی

- ۱ - سید حسین لاچوردی
۲ - سید علی اکبر لاچوردی
۳ - سید ابراهیم لاچوردی
۴ - سید محمود لاچوردی
۵ - سید علی اصغر لاچوردی
۶ - سید رضا لاچوردی
۷ - سید علی لاچوردی
۸ - سید باقر لاچوردی
۹ - سید باقر لاچوردی
۱۰ - سید باقر لاچوردی
۱۱ - سید باقر لاچوردی
۱۲ - سید باقر لاچوردی
۱۳ - سید باقر لاچوردی
۱۴ - سید باقر لاچوردی
۱۵ - سید باقر لاچوردی
۱۶ - سید باقر لاچوردی
۱۷ - سید باقر لاچوردی
۱۸ - سید باقر لاچوردی
۱۹ - سید باقر لاچوردی
۲۰ - سید باقر لاچوردی
۲۱ - سید باقر لاچوردی
۲۲ - سید باقر لاچوردی
۲۳ - سید باقر لاچوردی
۲۴ - سید باقر لاچوردی
۲۵ - سید باقر لاچوردی
۲۶ - سید باقر لاچوردی
۲۷ - سید باقر لاچوردی
۲۸ - سید باقر لاچوردی
۲۹ - سید باقر لاچوردی
۳۰ - سید باقر لاچوردی
۳۱ - سید باقر لاچوردی
۳۲ - سید باقر لاچوردی
۳۳ - سید باقر لاچوردی
۳۴ - سید باقر لاچوردی
۳۵ - سید باقر لاچوردی
۳۶ - سید باقر لاچوردی
۳۷ - سید باقر لاچوردی
۳۸ - سید باقر لاچوردی
۳۹ - سید باقر لاچوردی
۴۰ - سید باقر لاچوردی
۴۱ - سید باقر لاچوردی
۴۲ - سید باقر لاچوردی
۴۳ - سید باقر لاچوردی
۴۴ - سید باقر لاچوردی
۴۵ - سید باقر لاچوردی
۴۶ - سید باقر لاچوردی
۴۷ - سید باقر لاچوردی
۴۸ - سید باقر لاچوردی

معرفی نمایندگان صالح

چون خوشبختانه اطلاع حاصل شده که جناب آقای جمال امامی و جناب آقای ابراهیم آشتیانی قبول نمایند لی دوره شانزدهم مجلس شورای ملی را خواهند نمود بدین وسیله انتخاب معظم لهم را بعموم ساکنین محترم تهران مخصوصا کارمندان دولت توصیه و موفقیت آنان را در انجام خدمات اجتماعی از خداوند متعال خواستار است

نایبند کارمندان ثبت ل و نایب رئیس شورای کارمندان دولت
۱۱۸۱۵-آ
محمد وجدانی

آگهی نامزد نمایندگی

هم میبندان عزیز - اینجانب که مسافر هستم در نتیجه بررسی اشخاص اسای و بر اساس شخصیت های برجسته و خدمتگذار و فداکار و امتداحان داده تشبیس دادم با دادن رای بنابرندگان آزادی و استقلال خواهی خود را ابراز فرمایید

- ۱ - جناب آقای د. قتر محمد ۲ آقای حاجی سید ابوالقاسم کاشانی
۳ آقای اسمعیل بنیاد ۴ آقای حاجی زاده ۵ آقای احمد فرامرز
۶ آقای الهیار صالح ۷ آقای مکی ۸ آقای لنگرانی ۹ آقای هیدالقدیر
آزاد ۱۰ آقای د. قتر قالی ۱۱ آقای خلیلی مدیر روزنامه اقدام ۱۲ آقای ابوالحسن نیساری امیر حبشت
۱۱۸۳۹-آ
احمد فریدون اهل اوزی ساکن بندر عباس

آقای حاج علی اکبر گرامی

کاندید بودن چنانچالی را از طرف صنف عطار و سق و فروش بنایندی که دوره ۱۶ مجلس شورای ملی صمیمانه تبریک گفته و از عدم انتظار ازیم از انتخاب شا غفلت ننمایند

حسین کارجو - حسین اصنافی
۱۱۸۲۰-آ

بیانیه

اهالی سده و ساکنین مارین

اکنون که انتخابات دوره شانزدهم مجلس شورای ملی شروع گردیده و با تابت ایداعات اعلی حضرت همایون شاهنشاهی آزادی انتخابات از هر حیث تامین شده است لازم است که عموم مردم در این امر مقدس شرکت نموده و با بصیرت کامل عناصری را برای نمایندگی مجلس انتخاب کنند که دارای تقوی و معلومات کافی و معتقد با اصول دین مبین اسلام بوده و مراتب ماهدوستی و وطن خواهی را دارا باشند . اینچنان ا اهالی و ساکنین سده و اهالی بلوک مارین آقای حیدر علی برومند را که از مردان متدین و فاضل و مبین پرست می باشند برای مجلس شایسته دانسته و بمنظور حفظ مصالح ملی بنام ایشان رای خواهیم داد و از کلیه همشهریان عزیز انتظار داریم که با انتخاب معظم له علاقتندی خود را به حفظ حقوق ملی ابراز دارند

حاجی محمد حسین بیابان . حاجی نادر علی بابایان . الحاج حیدر محمد امینی . حاج سیف الله امینی . عبد الغفور امینی . اسدالله باوری . ابوالحسن حیدری . حیدر الله امینی . حاجی حیدر الله صرامی . محمد علی آقائی . عباس آقائی . غفار زمانی . حیدر الوهاب زمانی . غفور زمانی . حیدر الله مالکی . بدالله صفری . حسین صفری . حسن زمانی . محمد رضا زمانی . احمد عسکری . حسین زمانی . کریم عسکری . بدالله ولد علی مالکی . غلام ولد علی صفری . علی نادر علی صفری . علی بیانی . ولد حاجی رحیم . محمد علی بیانی . صادق سبحانی . رضا سبحانی . احمد لکندی . براتعلی نادر علی صفری . رحیم علی صفری . رحیم علی عسکری . محمد صادق محمدیان . حیدر الله عسکری . عسکری . علی نقی . بدالله مقدمی . علی محمد مقدمی . براتعلی عسکری . رضا عسکری . حاجی بابا زمانی . غلام عباس عسکری . اسمعیل حیدری . محمد صادق مالکی . سید حسن ترابی . سید محمد باقر ترابی . سید محمد ترابی . استاد حسن عسکری . نادر علی نوروزی . حاجی رضا نوروزی . غلامرضا آقائی . محمد حسین آقائی . حسن بیانی . رضا زمانی . حاج حسین زمانی . حاج علی آقائی . حاج محمد رضا آقائی . حاج بدالله آقائی . حاج محمد حسین نوروزی . رضا علی نوروزی . میرزا محمد کاظم انوشی . غلام رضا هو مصطفی . عبد الکرم عسکری . شیخ اسمعیل انوشی . محمود انوشی

ای جان کاندید نمایندگی دوره شانزدهم نیستیم با فرض تشکر از مراسم کلیه آقایان و دوستان و خوشاندانی که در ایام اخیر مراجعه و شرکت این جانب را برای نمایندگی کسی دوره ۱۶ خواستار شده اند چون شرکت کارهای شخصی مانع انجام وادی این وظیفه مقدس ملی میباشد استدعا دارد بجای بنده افراد شاهدوست و مبین پرست را که از هر حیث مایستکی دارند برای نمایندگی فی دوره شانزدهم انتخاب فرمایند

مدیر بنگاه عدل - دواجی
۱۱۹۰۲-آ

قطعه نامه داروسازان تهران

داروسازان تهران پس از مشورت با یکدیگر و مذاکرات لازم جناب آقای د. شریعتی نامدار رئیس دانشکده داروسازی و استاد محترم و دانشمند دانشگاه تهران را که از شخصیت های برجسته و لایق ایران بوده و از هر حیث با وضع سیاسی دیا و مصالح و منافع عالی کشور واقف و بصیر و مؤتلف جناب آقای د. شریعتی نامدار صالح استاد و رئیس دانشکده پزشکی میباشد کاندید نمایندگی تهران در دوره ۱۶ مجلس شورای ملی نموده و بخصی ایشان اختیار مطلق داده میشود بافت نظر از کاندیدهای تهران که خصما مقتضی صلاح میدانند بنام داروسازان تهران ائتلاف نمایند

بیانیه

اکنون که انتخابات دوره شانزدهم قانونگذاری و سراسر کشور آغاز گردید و تحت توجهات اعلی حضرت همایون شاهنشاهی آزادی انتخابات تامین گردیده است ما ماضی کنندگان زیر با مطالعه و وقت کامل تصمیم گرفته ایم جناب آقای حیدر علی برومند را که از لحاظ فضل و تقوی و مراتب ماهدوستی و وطن خواهی برای نمایندگی مجلس مایستکی تام دارند بوکالت دارال شورای ملی انتخاب نمایم امیه است عموم همشهریان محترم به صلاحیت معظم له واقف میباشد در این امر مقدس با ما هم عقیده باشند و برای تامین مصالح ملی در این راه سعی و کوشش وافی بپذیرند

حاجی ارباب محمد ختمی عمرانی . ارباب محمد تقی دهخدا . حاجی محمد رضا نعمت بخش . شکر الله عصار . حسین قاسم زاده . عباس نعمت بخش علی محمد طاهری . حاج رضایت پور . محمد علی نعمت بخش . علی اتا عسکری حاج بدالله شفیعی . عباس خبازیان . عباس علی دوانی . حیدر الوهاب مرشد عباس نعمت بخش . حاجی محمد حسن علی جانیان . عباس نعمت بخش . حیدر الله حلیان - یلیان پور . اصغر . محمد لبر زاده . محمد کریم ربیعی . الحاج غلام حسین ربیعی . حسین ربیعی . حسن ربیعی . عبد الرحیم بقال . حسین نعمت بخش عصار زاکان . محمد استکی . عباس مقتدائی . خراسکانی . محمود مهیار دوست . محمود شادروانی . حاجی محمد رضا ذاتی . علی بوسقیان ابوالحسن دلال . رضا هادیان . عباس علی مهدوی . هالو خان . حسن قاضی . حسن استکی . عبدالحسین سروری . احمد جعفر ربیعی . ملک محمد ایزد خواستی . عباس زمانی . زین العابدین محمدی . احمد صمدی حسن خادمی . جعفر رسولی . عباس اخوان . حاج مهدی کلو شانی حسین شکروری

۱۱۹۰۲-آ

۲-۱

۱۱۹۰۲-آ

۲-۱

۱۱۹۰۲-آ

۲-۱

۱۱۹۰۲-آ

۲-۱

۱۱۹۰۲-آ

۲-۱

۱۱۹۰۲-آ

۲-۱

۱۱۹۰۲-آ

۲-۱

۱۱۹۰۲-آ

۲-۱

۱۱۹۰۲-آ

انتخابات و تحمّن

بقیه از صفحه اول

بوده زیرا ایشان خطاب بکلیه اهالی تهران اینطور نوشته بودند:

دای اسباب سیاسی که تاکنون قدمهای بزرگی برای حفظ قانون اساسی و حقوق ملت ایران برداشته است. ای حضرات علمای اعلام، ای رجال میرزا پران، ای تجار و اصناف ذوی العز و الاحترام، ای جوانان حساس و فداکار ایران، ای گروه مردان وطن پرست و متدین بدین اسلام و ای اهالی شهر تهران بر شرفش و لازم است که در انجام این مقصود مقدس ملی بنا کنید

نشد

همانگونه محترم که وظیفه و مسئولیت مراد اوست جراین میگردید که مهر خاموشی را برداشته و مردم را از جریان امر مستحضر ننم و نگذارم خون بیگانه در اینجا ریخته شود.

این دعوت آقای دکتر مصدق به منظور بود تا با تحمّن مردم در برابر و شکایت از جریان انتخابات بان صورتی که عرض شد محتاج به پیاده و قیام و تجمیع و تشریک مردم پایتخت است؟

مگر خون مرحوم خواجه نوری جوان فاکام که برای تظاهرات بنفم آقای دکتر مصدق ریخته شد فراموش گردیده؟ آیا کسی از ما در گذشته این جوان بی فتنه سراسخی گرفت و قلب آزرده و مجروح اورا تسلی داد؟ چرا اهالی را که میشود بدون تظاهرات انجمن داد با خونریزی صورت بگیرد؟

این بود که با انتشار آن مقاله مبادرت نمود و علی رغم میل و تصمیم خود مبنی بر عدم شرکت در مبارزات و جنبش انتخابات بنظر حفظ سلامت و صیانت جامعه از جناب آقای دکتر مصدق استند اما مردم هر مطلبی دانند، هر شکایت و تظلمی از این نظارت سران میکنند با ذکر دلیل و برهان و شاهانه با اداره اطلاعات بفرستند و ما از طبع آن خودداری نخواهیم کرد ولی معنی رضای خدا حاضر نشود خون بیگانه ریخته شود و غدهای نقره ای مردمی زیر دست و پا نفله شوند و باین ولایت و برای جلوگیری از آلودگی و پلوا خواهی نمود از اینک با درج مطالب مقالات آقای دکتر مصدق وارد جریان انتخابات تهران میشود - ضمانتهای تشکر را دارم که مردم تهران مطالبی بفرستند مرا توجه فرمودند و استندهای روزنامه اطلاعات را قبول کرده و از دعوت آقای دکتر مصدق خودداری نمودند، این همان مسرت و غوغا رفتی است که اهالی محترم تهران متوجه عواقب و خیم این اجتماع شدند زیرا تردیدی نبود که از این اجتماع بزرگ خطری پیش میآید یعنی سایر دستجات مبارز و معارض انتخابات هم داخل جمعیت میشدند، آنها هم راحت نمیشدند زیرا مبارزه انتخاباتی است، نیکوکاران دست معارض پیش برده آنها هم فعالیت میکنند و معلوم نبود در انجام چه میشد؟ انتخابات برای همه است، منصرف یک دسته و طبقه نیست، خوب باید همه ذینفم هستند چنانچه یی بینم اکنون بیش از ده هزار نفر در اینبار و طلب فایده نمی شده اند.

بنابراین وقوع زده خورد حتی بود و آشوب و پلوا بطور قطع بوجود می آمد.

آری، دیروز مردم تهران دعوت آقای دکتر مصدق را نپذیرفتند و حتی درین میان جمعیتی هم که جلوی کاخ سلطنتی برهبری آقای دکتر مصدق اجتماع نموده بودند باز فزاینده و وجود داشت چنانچه تاطقی مورد اعتراض و قرار گرفت، شکایتی شروع شد، تاطقی را کتک زدند و ناموزن انتظاری او را دستگیر و جلب کردند.

ما از آقای دکتر مصدق و دوستان ایشان تشکر میکنیم که پیشنهاد ما را در تقدیم عرضه حضور اعلی حضرت همایونی و تعیین مواضع شکایات خود باینجین قبول فرمودند و هر دو نامه را دیروز تقدیم کردند و باین ترتیب از آلودگی و پلوانی که باین داربست آقای دکتر مصدق و دوستان ایشان هم هرگز واضحی بان نبوده جلوی گیری شد.

ما همچنان که تکتیم در حسن نیت ایشان و رفتاری متعین ایشان تردید نداریم و هرگز ایشان را آشوبگر و پلوانی معرفی نکردیم، منتها از طرف دعوت بیایه آقای دکتر که تمام مردم پایتخت را بدون دلیل بیخایان کاخ خواسته بودند نگران هستیم که در خلال این امر ممکن است اشخاص ماجراجو وارد شده و پلوا و آشوب راه بیفتند و مردم بیگناه آسیب ببینند و همچنین ما هرگز مدافع دولت نیستیم نه اگر تظلمی در باره انتخابات ظاهر شود چشم برهم گذاریم و چیزی نگوئیم، ما با بساط خلاف قانونی در باره انتخابات تهران بر حفظ و رعایت آزادی مشاهده نکرده ایم و دلیل آن صدمه مجلس و معاضد انتخاباتی است که در این اواخر تشکیل گردیده و خطابه هائی بتم کاندیدهای مختلف ایراد گردیده و نوجو کترین عکس العملی از طرف ناموزن دولت نشان داده شده بدیهی است دولت متخلف، انجمن غیر قانونی، دخالت های برخلاف قانون قابل تعقیب است و ما در این باره با افکار و نظریات آقای دکتر مصدق و دوستان ایشان همراه هستیم و خوروقیم که مواضع تخلف انجمن نظارت مرکزی ایشان طبق تشخیص خود تعیین نموده و باینجین اعلام داشته اند و ما در دنبال آن از انجمن خواهیم خواست که از اینجین نظارت انتخابات از حدود وظایف قانونی خود خارج شده و بر ضد قانون عملی کرده است البته باید متحمل خود

ما انتظار داریم که آقای دکتر مصدق پس از دعوت مابرای نوشتن مطالب، ما و مردم را از افکار اصلاح طلبانه خود روشن می یابند، ما را در این راه هدایت و راهنمایی میکنند و اولین مقاله که از ایشان دریافت می داشتیم درباره تعلقات قانونی و جلوی گیری از عملیات بی رویه انجمن و موارد شکایات متکی بقانون باشد، متأسفانه امروز صبح نامه زیر را از ایشان دریافت داشتیم که ما را در بیان مقایس و مطالب روز پیش مفرش ننموده فرموده اند.

اینک متن نامه ایشان با اطلاع خوانندگان محترم میرسد و مقارنت آن بنظر خود مردم و اذکار می شود و انتظار ما اینست که در مقالات و یادیه های آینده خود ملت را در راه مثبت و راه مستکبری هدایت و راهنمایی فرمایند.

جمعه ۲۳ مهر ماه ۱۳۲۸

اداره روز نامه محترم اطلاعات

در تعقیب مندرجات آن روزنامه در شماره روز پنجشنبه ۳۱ مهرماه با استحضار مدیر محترم آن جریده میرساند

که تصمیم تحمّن به بر حسب پیشنهاد کمیسیون منتخبه اعلام گردید صرفاً بنظر حفظ اصول مشروطیت و تکمیلانی مشروع ترین حق مسلم آزادی انتخابات در تمام هشتاد و دو حوزه انتخابیه کشور بوده است که فساد آن حتی مورد اعتراض شخص شخیص اعلی حضرت همایونی شاهنشاهی نیز قرار گرفته است و اگر کسی فقط از جهت اینکه هنوز در تهران اخذ آراء شروع نشده است خواسته اند این تصمیم را با انتخابات تهران که همه از مقدمات فاسد آن بنبوی آگاهانه انحصار دهند سوء تعبیری پیش نغلی نمیشود خصوصاً که بطور مفرضانه ای سعی میکنند از بیان حقایق بشخص پادشاه رفوف کشور که در تحمّن طلبا برض خواهان رسید تحت عناوین موهون «آلودگی طلبی» و «پلوا جلوی گیری زده از این راه اذعان عمومی و آشوب نیابند در صورتیکه ملت ایران بقیقت آن آزادی که طرفداران انتخابات جاری مدعی هستند کاملاً آگاه میباشد. اگر ملت ایران در روزهای فترت برای مرض شکایت از سوء جریان انتخابات سراسر کشور بفرزبار اعلی حضرت شاه پناهنده نشود از مرضین باید پرسید پس بیکجاری آزرده

حسن انتخاب

انتخاب آقای اشکبوس را بریافت اما کن هوسی در رهبرداری که الحق مردی لایق و صالح هسته مسیحا ته تبریک عرض کرده و موفقیت و دوام ایشان را از خداوند خواهانیم.

فریدون آرتین - مدیر کافه رستوران ساترال
۱۱۹۳۴-آ

آقای اکبر روشن فکر

از طرف عده زیادی از بازرگانان، اصناف، کارمندان دولت، جوانان تحصیل کرده گانید دوره شانزدهم مجلس شورای ملی است از انتخاب این عنصر شجاع - میهن پرست پاکدامن - فعال غفلت نفرمائید.

آقای اکبر روشن فکر بگانه مرد فداکار و میهن پرست است.

آقای اکبر روشن فکر بگانه حامی طبقه رنجبر و زارع میباشد.

آقای اکبر روشن فکر طالب عظمت و استقلال ایران میباشد با انتخاب ایشان بار دیگر رشد ملی خود را ثابت نمائید.

جمعیت دوستداران روشن فکر

۱۱۹۵۶-آ

آگهی ایران نو فیلم

جلسه مجمع عمومی شرکت سهامی صنعتی ایران نو بطور فوق العاده ساعت ۷ بعد از ظهر روز دوشنبه ۲۳ و ۲۸ در محل شرکت (سه راه امین حضور) تشکیل میشود. از آقایان سهامداران دعوت میشود که در روز ساعت مقرر در محل شرکت حضور بیبرسانند.

دستور:

۱- استماع گزارش هیئت مدیره

۲- تصویب تراژنامه

۳- تصویب بودجه

۴- تغییر بعضی از مواضع اساسنامه

۵- انتخاب هیئت مدیره

هیئت مدیره شرکت سهامی صنعتی ایران نو
۱۱۹۱۵-آ

تعاونو علی البر

چشم هفت روزه هیر و خورشید سرخ ایران که تحت توجهات عالی شهریار جوانیت کشور هاشماهی آغاز گردید طبق دستور شرع مطهر احباب مینماید که آقایان اعضاء اتحادیه اصناف و بازرگانان تهران که همیشه در امورات خیریه پیشقدم بوده اند بنظر درسم بلافاصله مستندان لست بتمندیان جمیع آذری اهانه تبریکهای میدهیم باینکه که رضای خدا و رسول اکرم فراهم خواهد شد.

از طرف هیئت مدیره اتحادیه اصناف و بازرگانان تهران

۱۱۸۹۹-آ سید حسن بنی هاشمی



توجه دقت

کاروان

بهترین شکلات و مالترین شیرینیجات و

(پیسکورت و شکلات مخصوص اطفال)

را از نارخانه شکلات سازی کاروان تهیه نمائید

آدرس خیابان شاه مین چهارراه لاله زار و چهارراه مغیر الدوله

داخل کوچه شماره ۱۴ - آگهی از تبلیغات خروس

۱۱۵۲۱-آ ۱۰-۱

آگهی رسمی

طبق نامه شماره ۲۶۹-۲۸۷۷۷۷ بیست و سه صورت جلسه عمومی شرکت تعاونی مصرف اوتش سرکار سرهنگ اسدالله صمیمی بدین ترتیب عمل شرکت انتخاب و تیسار سرتیپ زادهی عضو علی البدل بمضویت هیئت مدیره تعیین گردیده اند.

تهران مورخه ۱۷ مهر ماه ۱۳۲۸

۱۱۸۱۴-آ رئیس اداره ثبت شرکتها - محمد علی مهدی

و اثر بدفته ایشان تمام طبقات مملکت ببنای تحمّن جواب مثبت خواهند داد این نامه متوجه کسانی است که مسبب این عدم رضایت عمومی میباشد روزنامه های ملی ایران چندین ماه است که ناظر صحنه سازهای انتخابات مملکت بوده و مدارک مسلم و مثبت و دخالت نامشروع مامورین را در حوزه های انتخابیه با اطلاع عامه رسانیده اند و اینک کمیسیون هفت نفری که از بر گردیدگان مطبوعات چون انجمن آزادیخواه شکایت ندیده اند پس از شور و مذاکرات لازم تصمیم خود را دایر بآزوم تحمّن ابلاغ کرده اند و این جانب بیزیری از منویات ملی این تهاضرات ارجحیت لغت و برای حفظ حق مشروع ملت ایران نه تنها برای اجرای این تصمیم بلکه برای هر گونه جانپزایی آماده ام و هیئت مثل فداکار ترین سرباز در اختیار ملت ایران بوده و هستم.

خواهشمندم بنام آزادی و مطبوعات این نامه را در اولین شماره آن جریده درج فرمائید.

دکتر محمد مصدق

نقاش

چون شنبه گرا و سازای شرکت سهامی چاپ بلیک نوین خود شعبات تحت مربوطه اضافه نمودند از این زمان به یک نقاش کار آزموده بمقتضای کافی و تمام روز میباشند

آدرس: گرا و سازای شرکت سهامی چاپ خیابان خیم - نقش ۴۶۲۴

۱۱۸۴۴-آ ۴-۲



در تمام ایران دست بدست خواهد گشت

سومین شماره روزنامه فکاهی حاجی بابا

زیرا حاجی بابا، جای خود را همه جا باز کرده است

عصر دوشنبه و صبح سه شنبه منتظر شوخی های تازه (حاجی بابا) باشید

۱۱۹۴۴-آ

برندگان جوایز شماره ۱۴ مجله فردوسی

کسانی که شماره مجله آنما به ۱۵ و ۲۵ و ۳۵ و ۴۵ ختم می شود برنده یک بلیط (۶۰ ریالی) و هفتاد و یک بلیط (۱۰۰ ریالی) خواهند بود. بنابراین برندگان میتوانند بدینتر بلیط فردوسی مراجعه و بلیط رایگان خود را برای تماشای پیم مسیح (لیخته فردوسی) برنامه ضلی تانی فردوسی تعیین کنند.

شماره ۱۵ مجله فردوسی با جایزه

فردا صبح با مندرجات زیر و جوایز پیمشاری در ۲۴ صحنه رنگین منتشر میشود:

چرا پدران آقاخان سلاخی از ایران رفتند و چرا او بر میگردد. میس یونیورس در هندوستان چه می کنند. در باره شاه عباس کبیر - یک داستان از لوتوی - قرار از چنگال عدالت - کابوس - حمل طلاق و ده داستان خواندنی که هفتاد و یک هفته سرگرم میکند فردا صبح در مجله فردوسی بخوانید و از جوایز آن بهره مند شوید. ۱۱۹۸۸-آ

قابل توجه انجمن محترم انتخابات ساری

کلیه آرائی که بنام آقای مصطفی قلی خسروی، امیرانصار، امیر، خسروی، امیر خسروی استخراج شود متعلق بآقای مصطفی قلی خسروی خواهد بود. ۱۲۰۲۹-آ وضاق قلی خسروی

هموطنان عزیز

تتبا اشخاصیکه میتوانند از حقوق ملی شیا دفاع کنند جناب آقای نجم الملک و جناب آقای دکتر ملک اسمعیلی میباشند. با انتخاب این دو عنصر با لادن دوره شانزدهم قانون گذاری مجلس را تقویت فرمائید. علی اصغر اردبیری - احمد خامنه ۱۲۰۲۷-آ

دکتر عبدالعلی از سطا

دبیلله دانشگاه امریکایی بیروت همه روزه از سه الی شش بعد از ظهر از مرضای محترم بدینرا می نمایند نشانی پیچ شمیر او خیابان مریضی تلفن ۷۲۴۰-آ ۱۱۸۵۴-آ

سر قلی بامک

یکبار مقاله باضمام یکبار فوقانی آن باریق در بهترین محل که برای همه نوع معاملات مناسب میباشد مقابل ارک جنوب شبه جای جهان بطور تعلقه بفروش میرسد طالبین از ۱۲ تا ۴ تا ۶ تلفن ۵۹۸۴ مراجعه نمایند. ۱۱۸۹۷-آ ۵-۱

قابل توجه انجمن نظار ساری

چون از خانواده بسمی فقط آقای دکتر نصرت الله کاسمی نامزد نمایندگی مجلس شورای ملی از حوزه انتخابیه ساری هستند بنابر این کلیه آرائی که بنام دکتر کاسمی - دکتر نصرت الله کاسمی مطلق از صلاوقها استخراج شود متعلق بمصطفی خواهد بود.

عبدالحمید کاسمی - حبیب الله کاسمی - فضل الله کاسمی ۱۱۹۰۵-آ

کاندید اصفهانیه های مقیم مرکز

اتحادیه های اصفهانیه های مقیم مرکز بنام اهالی تهران مخصوصاً بهمشربهای گرامی توصیه مینماید که از انتخاب آقایان

جناب آقای حسام دولت آبادی

« حاجی سید محمد علی سدهی واعظ

« مهندس احمد زیرک زاده

« مهندس حسن سدهی

« حسن صدر

« دکتر محمد باقر سیادت

که همه داشتند و متدین و آزادی خواه میباشند غفلت نفرمائید

۱۲۰۰۰-آ

آقای مهندس آبراهیم همایونفر نامزد وکالت دوره ۱۶ مجلس شورای ملی میباشند از انتخاب ایشان غفلت نفرمائید.

۱۱۴۲۷-آ

۳-۲

نقاش زیر دست

امریکایی کیست؟

امروز اطلاع حاصل شد که یانو مارسیا نقاش زبردست امریکایی که تصویر اعلی حضرت همایونی را نقاشی کرده است و در شماره گذشته اشاره ای باین موضوع شده بود، عروس آقای غلامحسین کاشف میباشد و بر اثر مصروفیت امریکایی، نام خانوادگی ایشان بجای کاشف «کاشیف» چاپ شده است.

تقاضای پژوهش «واجب»

رویداد است. رویداد درخواست پژوهش لازماً و اجتناب ناپذیر و خارج از سابق مجارستان و پنج هره دیگر که بملت توطه برای واژگون ساختن دولت متوجه محکوم با دام شده بودند.

خلاصه وقایع نیم

روز ۲۳ ساعت ۷

مسترج ۱۰۱ باین کار انگلیسی بست مشاور مالی و بدست هشاد استخدام شد تصفیه خانه نفت خفا شروع بکار خواهد کرد. ذغال اسوت از فرما نولای افریقای جنوبی به روسیه و انگلیس کویته راسترد لود. هندوستان مرز خود را بست تا بدون مرز کلا و کشور شود.

دعای مربوط به فروش مجارستان، زمانی بدینان بین المللی رجوع شد. دیروز مستر جرجیل - الکسرا بلیت اینکه چرا اعلامیه استقلال خود را زودتر نهاده مورد اتفاق قرار داده طبق این اعلامیه انتخابات انگلستان و دسالم جاری آغاز خواهد شد.

کمیته اقتصادی مجمع عمومی سازمان ملل متحد دیروز با اتفاق آراء بر نامه ترمیم برای کیک بکورد های عقب افتاده تصویب کرد.

سیاست روشن فکاهی

کاریکاتور سیاست روشن در مطبوعات ایران بنظر است. لایق است مراقبت و مبارزه را باشخصیستنه یاد میهمه - (پروازها) فردا همین کاری خود را بشا نشان میدهند. اگر ارداروز نامه سیاست روشن را تهیه نکنید مسلم بدایه که بهترین فرصت را از دست داده اید.

۱۱۹۶۴-آ

اتوبار - اصفهان

قبول بار تمام قاط کشور

تلفن ۴۴۸۰

۱۰۷۶۱-آ ۱۵-۸

استخبارات

یک نفر بزرگوار مرد مورد نیاز است خیابان روی مقابل کوچه آتشبار د کتر به تراه ۱۱۷۰۷-آ ۲-۲

تقویم اطلاعات

شنبه ۲۳ مهر ۱۳۲۸ ۲۲ ذیحجه الحرام ۱۳۶۸ ۱۵ اکتبر ۱۹۴۹ اذان صبح ۱۱ ساعت و ۱۷ دقیقه طلوع آفتاب ۱۲ ساعت و ۴۸ دقیقه ظهر ۵ ساعت و ۳۵ دقیقه

بهای اشتراک

تهران و شهرستان سالیانه ۶ ماهه ۳ ماهه ۴۰۰ ۲۱۰ ۱۱۰ خارجیه ۶۰۰ ۳۶۰ ۲۰۰ بهای آبی های صنعتی داخلی ستری ۱۰ ریال

جای اداره خیابان خیام عنوان تلگرافی: تهران اطلاعات تلفن اداره ۴۶۲۴-۴۶۷۷-۵۵۷۹ منزل مدیر ۴۷۳۴

مختار قیام و مسئول بکاشی

مهری و محسنی

جریان تحصن

بقیه از صفحه اول

آقای دکتر مصدق گفته بود که میفرمود علیحضرت همایونی میفرمودند شکایات ما رسیدگی کنند بنا بر این ما می آئیم تحصن اختیار می کنیم تا شکایات ما رسیدگی شود. آقای وزیر اطلاعات میفرمودند که میفرمودند میفرمودند

آقای دکتر مصدق گفته بود که میفرمود علیحضرت همایونی میفرمودند شکایات ما رسیدگی کنند بنا بر این ما می آئیم تحصن اختیار می کنیم تا شکایات ما رسیدگی شود. آقای وزیر اطلاعات میفرمودند که میفرمودند میفرمودند

آقای دکتر مصدق گفته بود که میفرمود علیحضرت همایونی میفرمودند شکایات ما رسیدگی کنند بنا بر این ما می آئیم تحصن اختیار می کنیم تا شکایات ما رسیدگی شود. آقای وزیر اطلاعات میفرمودند که میفرمودند میفرمودند

آقای دکتر مصدق گفته بود که میفرمود علیحضرت همایونی میفرمودند شکایات ما رسیدگی کنند بنا بر این ما می آئیم تحصن اختیار می کنیم تا شکایات ما رسیدگی شود. آقای وزیر اطلاعات میفرمودند که میفرمودند میفرمودند

آقای دکتر مصدق گفته بود که میفرمود علیحضرت همایونی میفرمودند شکایات ما رسیدگی کنند بنا بر این ما می آئیم تحصن اختیار می کنیم تا شکایات ما رسیدگی شود. آقای وزیر اطلاعات میفرمودند که میفرمودند میفرمودند

آقای دکتر مصدق گفته بود که میفرمود علیحضرت همایونی میفرمودند شکایات ما رسیدگی کنند بنا بر این ما می آئیم تحصن اختیار می کنیم تا شکایات ما رسیدگی شود. آقای وزیر اطلاعات میفرمودند که میفرمودند میفرمودند

اجتماع و تظاهرات متقابل

پیش از ظهر دیروز در میان ساعتی که آقای دکتر مصدق مردم را به بیان کلام دعوت کرده بودند جمعیت زیادی در لبازستان و مفاصل مختلف در منزل آقای سید محمدصادق طباطبائی اجتماع نموده و نسبت با اقدام آقای دکتر مصدق اعتراض نموده

یکی از ملاحظاتی آقای سید حسین کبیر شرح مفصلی پیرامون انتخابات دوره شانزدهم تهران که تحت ریاست آقای طباطبائی با وقت و مراقبت کامل اداره میشود ایراد نموده و اشاره بکفته های اعضایی که متعصبان عدم وجود آزادی انتخابات را بهانه پیشرفت نظریات خود قرار داده اند نموده و از آقای طباطبائی خواسته که همچنان در تصمیم خود نسبت بحفظ و رعایت اصول قانون و آزادی انتخابات و حسن جریان امر کوشش کنند و باین شبهه ها توجه نمایند و در پایان وجود مجامع و محافل انتخاباتی و تبلیغات زیادی که در هر مجلس تبلیغ کاندیدا میشود و همچنین مقالات و تکارشات مطبوعات در باره انتخابات را دلیل کامل و قطعی آزادی انتخابات دانسته و گفته اگر بگوئیم در جریان شروع باطل آزادی مداخلاتی میشود هنوز این کار آغاز نگردیده و قضاوت قریب از جنایات صحیح نیست و بدیهی است آقای طباطبائی در تمام جریان انتخابات چنانچه در گذشته امتحان داده اند رعایت صحت و حسن جریان و حفظ آزادی انتخابات را خواهند کرد. لطف ایشان در میان لذت و احساسات زیاد جمعیت خانه یافته و باور ظهور جمعیت متفرق گردید

تاخیر انتخابات تهران

دیروز یکی از خواستگاران محترم ما در طی تلفن گفتند اینکه شما آقای دکتر مصدق را دعوت می کنید که موارد شکایات خود را از ارجح نظرانت مستند به لایح قانونی بنویسند و چاپ نمایند دیگر فرصت و مجال نیست که آن شکایات رسیدگی شود و وضع انتخابات اصلاح گردد

این ایراد خواننده محترم وارد بود و بایشان وعده دادم موضوع را در روزنامه تعقیب نمایم اینک باستحضار ایشان و سایر علاقمندان میرسانم که این فرصت بدست آمده زیرا انجمن نظارت اخذ آراء را که امروز بایستی شروع میشد بجهانی که شاید یکی از آن جهات همین فرصت رسیدگی اعتراضات و شکایات آقایان متعصبین باشد عقب انداخت. ممکن است دو روز یا بیشتر اخذ آراء عقب بیفتد و بدیهی است چنانچه اعتراضات و شکایات مورد داشته باشد و انجمن نظارت از وظایف قانونی خود متعطل گردد باشد انتخابات بیش از این عقب خواهد افتاد زیرا انجمن متعطل باید متعطل شود

در آخرین ساعت اطلاع حاصل کردیم که آقای دکتر مصدق موارد شکایات خود را با انجمن نظارت مرکز فرستاده و این اقدام آقای دکتر مصدق نیز بسته شده است و همان پیشنهادی است که در طی مقاله پنجشنبه حضورشان تقدیم داشتیم و گفتیم که باید شکایات از انتخابات برحسب صلاحیت دار و قانونی خودیستی انجمن نظارت انتخابات تقدیم شود

اعلامیه انجمن نظارت انتخابات

اخذ آراء موقتا موقوف شد

بعلت تحریکاتی که بعمل می آید و نواقصی که در ترتیب انجمن های فرعی حادث گردیده انجمن در ذری ناچار جریان اخذ آراء را موقتا موقوف نموده و پس از رفع آن تاریخ شروع اخذ آراء اعلام خواهد نمود

در آخرین ساعت اطلاع یافتیم که ممکن است از روز دوشنبه پس فردا اخذ آراء شروع شود

خبرهای کشور

اولین هواپیمای حامل حجاج دیروز وارد شد و تا امروز تکصد نفر از حجاج بازگشت نموده اند اولین هواپیمای حامل حجاج در حدود ساعت ۹ صبح دیروز برودگاه مهرآباد وارد گردید و اولین دسته حجاج ایرانی از آن پیاده شدند. هواپیمای دیگری نیز قبل از ظهر دیروز ازجده مراجعت نموده و باین دو هواپیمای ۵۲ نفر از حجاج بارگشت نمودند

امروز صبح نیز سومین هواپیمای ۴۲ نفر از اهالی شهرستان ها در فرودگاه پلین آمد و باین ترتیب تا امروز ۹۹ نفر از حجاج مراجعت نموده اند تاکنون ۲۴۸ نفر از حجاج ازجده بدمشق و ۳۹۵ نفر بتهران رفته اند و بقیه نیز طبق بلیطهای خود یا مستقیما بتهران یا بقطر و دیگر بلاد تهران برده خواهند شد. جمع کل حجاج ایرانی در اسفند ۲۲۰۵ نفر می باشد و بقرار اطلاع یک نفر از اهالی کنگدکوس بنام ملازم برادر قربان حاجی بعلت بیماری وضع مزاج درمکه فوت نموده است و بقیه حجاج سلامت میباشند تاکنون حجاجی که بازگشت نموده اند بیشتر از اهالی شهرستان های خراسان و کرمان بوده اند

هواپیمای حامل حجاج معمولا شب ازجده پرواز نموده و تا ساعت ۹ صبح هرروز برودگاه وارد میشوند

هیئت نظارت اوله کشتی

شهر تهران

انتخاب ساینده کان بانکه ملی و شهرداری در هیئت نظارت اوله کشتی انجام گردید. طبق تصویب نامه دولت آقایان اشرافی و وزیر اقتصاد ملی و ورغشانی بسمت نمایندکان بانک ملی و آقای عبدالحسین احمدی بختیاری بسمت نماینده شهرداری در هیئت تعیین گردیده اند. چون آیین نامه مالی اداره اوله کشتی شهر تهران که با حضور مدیرکل اوله کشتی و نمایندگان بانک ملی طی جلسات متعدد تنظیم گردیده بتصویب وزارت دارائی رسیده است لذا اداره اوله کشتی با تعیین اعضاء هیئت نظارت و ابلاغ آیین نامه بروی عملیات تهیه اراضی برای احداث تصفیه خانه و مناسب آب و همچنین ساختمان میلر و کارخود را در سنگلج شروع خواهد نمود

انتخابات ارتش

آقای سرلشکر میرزا رئیس اداره سر رشته داری ارتش برای مطالعه و بارو میگردند. آقای سرتیپ میرزا رئیس و کن چهار ستاد ارتش بریاست اداره سر رشته داری ارتش منصوب شده اند. آقای سر رشته داری میرزا امینی وابسته نظامی ایران در کشور فرانسه بریاست و کن سومین شده اند. آقای سر رشته داری مهدی مشرودی بریاست و کن سومین شده اند

سومین کشتی حامل

گندم رسید

سومین کشتی حامل ده هزار تن گندم از گندمهای خریداری دولت از امریکا بقرار اطلاع به نزدیکی بندر شامپور رسیده قرار است تا آخر وقت امروز در بندر چلو اترت و محل تخلیه شروع گردد. تخلیه از دو کشتی قبلی ادامه داشته و محمولات آن طبق برنامه بوسیله راه آهن در تهران و قم تخلیه خواهند شد

انتخاب رئیس دانشکده حقوق

چون دوره سه ساله ریاست دانشکده حقوق پایان رسیده بود عصر روز ۵ شنبه ۲۱ مهرماه جاری شورای دانشکده حقوق برای انتخاب رئیس جدید دانشکده تشکیل شد و پس از تبادل نظرهای که بعمل آمد آقای دکتر زنگنه وزیر فرهنگ و معارف دانشکده معین گردید مدت سه سال بریاست دانشکده حقوق انتخاب شد

ورود فوتبالیست های افغان

بقرار تلگراف رسیده از مشهد ساعت ۵ بعد از ظهر روز ۲۲ مهر «سرور محمد فاروق» خسان با اتفاق فوتبالیست های افغانستان وارد مرز شده و بطرف مشهد رفت فرود آمد. فوتبالیست های افغانستان با فوتبالیست های مشهد مسابقه ای خواهند داد روز سه شنبه قرار است تهران وارد شوند

فدرستان دارائی يك هفته تعطیل است

چون دبیرستان دارائی تحویل وزارت فرهنگ درجده و برای تنظیم برنامه وقت کافی لازم است بنابراین از فردا تا مدت یک هفته دبیرستان تعطیل خواهد بود و از روز دوشنبه سام درس مجددا شروع خواهد شد. دانش آموزان روز ۲۸ مهر برای گرفتن برنامه دبیرستان باید مراجعه نمایند

تهداد آراء ساهو

از ۱۲۹۹۳ رای مأخوذه در حوزه انتخابیه ساهو ۱۲۵۲۴ رای بنام آقای پیراسته بوده است

جریان انتخابات در تبریز

گندم زیادی در تبریز عرضه شده است

بروز ۲۲ - غروب پنجشنبه ۲۱ مهر اخذ آراء در شهر خاتمه یافت مجموع آراء مأخوذه ۹۹۹۷ رای پیش از ظهر امروز صندوق های بینکانه با حضور اعضاء انجمن ها و فرمانداران و عده از کاندیداها باز و پس از شمارش اوراق و تطبیق با دفاتر ۱۳۷ رای خوانده شده باقی در صندوقها مهر و موم گردید از صبح شنبه شروع بشمارش نمودن می شود

اخذ آراء در حومه نیز تا ۲۵ خاتمه می باید مراقبت و اهتمام آقای انکسیر رئیس و اعضاء انجمن نظارت کامل و دقیق آقای خواجوی فرماندار در حفظ جریان امر انتخابات قابل تقدیر است. وضع خوار بار بهتر گندم زیادی همه روزه در خیابانها برای فروش عرضه بهای آن هم تا اندازه ای پایین آمده و موجب امیدواری است مردمان بزر خوب هم بدقتانان ا ترقیل از لذتشن موسم توجه بیشتر شود بهیاست. آقای مشیرتیس غله آذربایجان خانه رفته همه روزه گندم های خریداری از عراق با کاسین های ارتش محل تبریز و روضه های خود نمایند اداره غله برای دادن ترتیب تحویل گندم های خریداری از شوروی بجلفا رفته ولی هنوز از گندم ها چیزی برنبر نرسیده احتمال می رود چند روز دیگر شروع به تحویل شود

بندربلهوی ۲۲ - اخذ آراء در بندر بلهوی از ۷۲۰ شروع و تعداد آراء مأخوذه غیر از توابع تا عصر ۷۲۱ در حدود سه هزار رای بوده اخذ آراء ادامه دارد

ورود کشتی و تخلیه کالا بندر بلهوی ۲۲ - کشتی یونر حامل سیبیلان روز ۱۸ و همچنین کشتی گواردیکا حامل تقریبا ۳۳ تن تنه امروز از شوروی وارد بندر بلهوی گردیده مشغول تخلیه کالا میباشند

جریان انتخابات

امروز ۲۱ - اولین جلسه انجمن انتخابات ساعت ۸ بامداد روز بیستم مهرماه در سالن دانشسرای مقدماتی احوال تشکیل و شروع به توزیع تعرفه و اخذ آراء گردید و تا آخر وقت تعداد ۵۰۳ برگ تعرفه توزیع شد

حوادث شهری

فاطمه در اثر لگدی که بشکمش اصابت کرد، مقتول شد دیروز آقای شهید دوست یکی از ملاکین حسن آباد، با آقای دادستان تهران شکایت کرده است که دیروز قبل عده ای سارق بانوار غله من دستبرد زده و هشیبه خروار گندم را بسرقت برده اند. روز جمعه برای سرکشی باین رسیدگی باین موضوع با تومیل خود بدو رفتن و چند لیلوتر بقصد باقی بود که ناکه چند نفر زن و مرد با چاقو بین و همراهم حمله کرده و آنها را مجروح و مرا تهدید بقتل کردند، در موقعیکه با من کلوز بودن عده ای از راهایا مطلع شده و مرا از چنگ ایشان نجات دادند. این عده چندی قبل از این هم بنام فاطمه بقتل رسانیده اند. امروز آقای حمزه زاده دادیار دادسرای تهران بعلت واقعه و رفتن در نتیجه رسیدگی معلوم شد ضاربین باباخان - علیخان - احمدخان و صادق خان نامدارند و بنا بر ادعای عده ای چندی قبل هنگامی که باباخان برای ورود بیاغ آقای شهید دوست باباخان کلوز بوده فاطمه زن غلام برای مسامت از ورود او جلوگیری و با چاقو بر خاش می کنند و نامبرده هم بایک لگد او را بکناری برتاب می نمایند و فردای آن روز فاطمه هواتر ضربه باباخان جان میسپارد

امامخو باباخان این مطلب را انکار کرده و در جواب اینکه چرا با تومیل آقای شهید دوست حمله فرمودی گفته است: من حمله نکردم بلکه چون ارباب از مشهد می آمد با عده ای برای سلام و ملک و تهنیت رفتیم. فلانچرا تحت تعقیب است

جشن ورزشی سازمان جوانان شیر و خورشید سرخ

سازمان جوانان شیر و خورشید سرخ ایران دیروز جشن ورزشی جامی در ورزشگاه امیدیه برپا نموده بود. برنامه جشن از ساعت ۳ و نیم بعد از ظهر آغاز و قسمت های زیر انجام گردید: ۱ - مسابقه دو میدانی توسط دوشیزگان ۲ - نمایشات ورزش باستانی ۳ - مسابقه تنیس بین مجربین و متاهلین که در نتیجه مسابقه یک بر هیچ بقم تیم متاهلین خاتمه یافت

ریاست اداره آگاهی

آقای یوسف بهرامی که مدت یکسال سرپرست و مسئول اداره آگاهی بودند طبق حکم صادره از طرف ریاست کل شهر بانی بسمت ریاست اداره آگاهی تعیین شده اند

اردوی قهرمانی

از دیروز اردوی قهرمانی کشور با شرکت یکصد و هشت نفر قهرمانان شهرستانها در امیدیه جهت انجام مسابقات قهرمانی کشور تشکیل گردید معاونین شهر بانی آقای سر رشته داری معسوس شهر بانی بسمت معاونت اداری شهر بانی منصوب گردیدند بنا بر این اداره کل شهر بانی اکنون دارای دو معاون یکی آقای سرتیپ سپهلی معاون فنی و دیگری ایشان میباشند

حمید مروستی وکیل دادگستری و مدیر روزنامه دادرسی

اعلام میشود در صورتیکه اهالی تهران موفق شوند یازده نفر از رجال ملی و مثبت و صریح و راستگو نظیر جناب آقای

سید ضیاءالدین طباطبائی

و همچنین هفتصد مظلمه را بنمایند کی مجلس شورای ملی بر گزینند در این صورت مروستی از عده موفقیت خود هیچگونه نگرانی نداشته و از انتخاب هفت نیز منصرف است

۱۱۶۶۹ - آ

قطعه نامه اتحادیه بازرگانان تهران

در اینموقع که انتخابات دوره شانزدهم مجلس شورای ملی شروع شده اتحادیه بازرگانان سه نفر آقایان ذیل:

علی وکیلی - حسن کاشانیان - محمد رضا خرازی

که از هر جهت واجد صلاحیت میباشند برای نمایندگی مجلس شورای ملی کاندیدا نموده و بهیوم آقایان بازرگانان تهران توصیه می نمایند که در انتخابات شرکت نموده و با آقایان نامبرده رای بدهند

۱۲۰۱۶ - آ

انتخاب جناب آقای دکتر علی سراسی وکیل پایه یک دادگستری

را بهیمنکاران و اهالی محترم تهران توصیه می نماید

حاج داداش مصطفائی - حاج محمد مظلومی -

علی عباس اسکندری

۱۱۱۱۳ - آ

۰۰ کاه قلم در نف (دشتی) دهم بر قلمش روح بهشتی دهم (جلال الممالک)

(دشتی) که بر افلاک برین پایه اوست جان (فان) بر آتار لرا مایه اوست

لر دست ز آفتاب دانش دور است اندوه لرا جان ما (سایه) اوست

(بیوک میری)

در صدر اسامی نمایندگان منتخبه مجلس شورای ملی لام علامه اعظم جناب آقای

۱۱۸۱۸ - آ

مهندسین ایرانی ابلاغ عموم اهالی پایتخت میرسانند

آقای مهندس محسن فروغی

برای این دوره کاندید وکالت تهران می باشد

۱۱۹۷۳ - آ

۴ - ۱

۱۱۸۱۸ - آ

مهندسین ایرانی ابلاغ عموم اهالی پایتخت میرسانند

آقای مهندس محسن فروغی

برای این دوره کاندید وکالت تهران می باشد

۱۱۹۷۳ - آ

۴ - ۱

۱۱۸۱۸ - آ

مهندسین ایرانی ابلاغ عموم اهالی پایتخت میرسانند

آقای مهندس محسن فروغی

برای این دوره کاندید وکالت تهران می باشد

۱۱۹۷۳ - آ

۴ - ۱

۱۱۸۱۸ - آ

مهندسین ایرانی ابلاغ عموم اهالی پایتخت میرسانند

آقای مهندس محسن فروغی

برای این دوره کاندید وکالت تهران می باشد

۱۱۹۷۳ - آ

۴ - ۱

۱۱۸۱۸ - آ

مهندسین ایرانی ابلاغ عموم اهالی پایتخت میرسانند

آقای مهندس محسن فروغی

برای این دوره کاندید وکالت تهران می باشد

۱۱۹۷۳ - آ

۴ - ۱

۱۱۸۱۸ - آ

مهندسین ایرانی ابلاغ عموم اهالی پایتخت میرسانند

آقای مهندس محسن فروغی

برای این دوره کاندید وکالت تهران می باشد

۱۱۹۷۳ - آ

۴ - ۱

۱۱۸۱۸ - آ

مهندسین ایرانی ابلاغ عموم اهالی پایتخت میرسانند

آقای مهندس محسن فروغی

برای این دوره کاندید وکالت تهران می باشد

۱۱۹۷۳ - آ

۴ - ۱

۱۱۸۱۸ - آ

مهندسین ایرانی ابلاغ عموم اهالی پایتخت میرسانند

آقای مهندس محسن فروغی

برای این دوره کاندید وکالت تهران می باشد

۱۱۹۷۳ - آ

۴ - ۱

۱۱۸۱۸ - آ

مهندسین ایرانی ابلاغ عموم اهالی پایتخت میرسانند

آقای مهندس محسن فروغی

برای این دوره کاندید وکالت تهران می باشد

۱۱۹۷۳ - آ

۴ - ۱

۱۱۸۱۸ - آ

مهندسین ایرانی ابلاغ عموم اهالی پایتخت میرسانند

آقای مهندس محسن فروغی

برای این دوره کاندید وکالت تهران می باشد

۱۱۹۷۳ - آ

۴ - ۱

۱۱۸۱۸ - آ

مهندسین ایرانی ابلاغ عموم اهالی پایتخت میرسانند

آقای مهندس محسن فروغی

برای این دوره کاندید وکالت تهران می باشد

۱۱۹۷۳ - آ

۴ - ۱

۱۱۸۱۸ - آ

مهندسین ایرانی ابلاغ عموم اهالی پایتخت میرسانند

آقای مهندس محسن فروغی

برای این دوره کاندید وکالت تهران می باشد

۱۱۹۷۳ - آ

۴ - ۱

۱۱۸۱۸ - آ

مهندسین ایرانی ابلاغ عموم اهالی پایتخت میرسانند

آقای مهندس محسن فروغی

برای این دوره کاندید وکالت تهران می باشد

۱۱۹۷۳ - آ

۴ - ۱

۱۱۸۱۸ - آ

مهندسین ایرانی ابلاغ عموم اهالی پایتخت میرسانند

آقای مهندس محسن فروغی

برای این دوره کاندید وکالت تهران می باشد

۱۱۹۷۳ - آ

۴ - ۱

۱۱۸۱۸ - آ

مهندسین ایرانی ابلاغ عموم اهالی پایتخت میرسانند

آقای مهندس محسن فروغی

برای این دوره کاندید وکالت تهران می باشد

۱۱۹۷۳ - آ

۴ - ۱

۱۱۸۱۸ - آ

مهندسین ایرانی ابلاغ عموم اهالی پایتخت میرسانند

آقای مهندس محسن فروغی

برای این دوره کاندید وکالت تهران می باشد

۱۱۹۷۳ - آ

۴ - ۱

۱۱۸۱۸ - آ

مهندسین ایرانی ابلاغ عموم اهالی پایتخت میرسانند

آقای مهندس محسن فروغی

برای این دوره کاندید وکالت تهران می باشد

۱۱۹۷۳ - آ

۴ - ۱

۱۱۸۱۸ - آ

مهندسین ایرانی ابلاغ عموم اهالی پایتخت میرسانند

آقای مهندس محسن فروغی

برای این دوره کاندید وکالت تهران می باشد

۱۱۹۷۳ - آ

۴ - ۱

۱۱۸۱۸ - آ

مهندسین ایرانی ابلاغ عموم اهالی پایتخت میرسانند

آقای مهندس محسن فروغی

برای این دوره کاندید وکالت تهران می باشد

۱۱۹۷۳ - آ

۴ - ۱

۱۱۸۱۸ - آ

مهندسین ایرانی ابلاغ عموم اهالی پایتخت میرسانند

آقای مهندس محسن فروغی

برای این دوره کاندید وکالت تهران می باشد

۱۱۹۷۳ - آ

۴ - ۱

۱۱۸۱۸ - آ

مهندسین ایرانی ابلاغ عموم اهالی پایتخت میرسانند

آقای مهندس محسن فروغی

برای این دوره کاندید وکالت تهران می باشد

۱۱۹۷۳ - آ

۴ - ۱

۱۱۸۱۸ - آ

مهندسین ایرانی ابلاغ عموم اهالی پایتخت میرسانند

آقای مهندس محسن فروغی

برای این دوره کاندید وکالت تهران می باشد